
سرمقاله

شنبه ۲1 آبان 14۰1 * 17 ربیع الثانی 1444 * 1۲ نوامبر ۲۰۲۲  روزنامه صبح استان * سال بیست و  ششم * شماره 5337  

 

 

 

دشمنان ترسیده پیغام 
می دهند که پاسخ ندهید

فرمانده سپاه :

صفحه  6

احمدی نژادی ها به مقامات 
کشور تبدیل شده اند

صوفی فعال اصلاح طلب : 

فقط ده نفر از مقامات کشور 
نیازمند حفاظت هستند

باهنر فعال اصولگرا  : 

صفحه  6

صفحه  6

سرمقاله

نقدی بر لایحه ی  افزایش ساعات کاری ادارات

چهارشنبه هفته گذشته هیئت وزیران با پیشنهاد اصلاح ماده )۸۷( قانون مدیریت 
خدمات کشوری موافقت کرد. بر اساس این اصلاحیه، ساعات کار کارمندان دولت 
۴۲/۵ ساعت در هفته است و ترتیب و تنظیم ساعات کار ادارات با پیشنهاد سازمان 
اداری و استخدامی کشور و تصویب هیئت وزیران تعیین می گردد. بلافاصله پس از این 
مصوبه، آقای میثم لطیفی رئیس سازمان امور اداری و استخدامی در حاشیه جلسه روز 
چهارشنبه هیئت دولت گفت:  »براساس این لایحه روزهای پنجشنبه که دستگاه های 
اجرایی در شهرستان ها کارمندان سرکار می رفتند، برای مشاغلی که امکانش باشد، 
قرار بر این شد که ۵ روز هفته، روزِ کاری باشد و ساعت کاری ۸ تا ۱۶.۳۰ باشد.« 
ایشان در ادامه اینطور تأکید کرده که : »باتوجه به اینکه مدارس در روز پنجشنبه تعطیل 
است و امکان سفر برای خانواده ها در آخر هفته نبود، با این مصوبه که به عنوان لایحه 
در مجلس شورای اسلامی مطرح می شود، در صورت تصویب در مجلس، دو روز آخر 
 هفته برای همه کارکنان تعطیل می شود تا به تحکیم خانواده ... ادامه در صفحه ۲

* هرم پور

عکس : نوفرستی

3خبر معاون قوه قضائیه از رایگان بودن صدور سند برای تمام اراضی کشاورزی و خانه های روستایی

“امروز کتابخوانی و علم  آموزی نه تنها یک وظیفه ملی که یک واجب دینی است، توقع من از همه  
مردم این است که کتاب و کتابخوانی را جدی بگیرند، در جامعه  اسلامی، کتابخوانی باید همگانی و 
فراگیر شود”. رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(. 
کتاب، این یگانه یار بی زبانی که همنشینی با او، راه رسیدن به کمال را هموارتر می سازد، در دین مبین 
اسلام از جایگاه ویژه ای برخوردار است، در حقانیت این موضوع، همین بس که مهمترین معجزه پیامبر 
اکرم)صل ا... علیه و آله وسلم( کتاب است و پیامبر نور و رحمت حضرت محمد مصطفی )صلوات ا... علیه( در نخستین آیات نازله 
به خواندن دعوت می شود و در این کتاب آسمانی، حضرت پروردگار به قلم و آن چه می نویسد، قسم یاد می کند و بر قداست 
نوشته و کتابت تأکید می نماید. در تمدن نوین امروزی هم، با توجه به اینکه مطالعه و کتابخوانی علاوه بر افزایش سطح آگاهی 
و بینش افراد، موجب ارتقای سطح سواد جامعه و زمینه ساز رشد و پیشرفت کشور است، لذا آن چه نشانه توسعه لحاظ می 
 شود، میزان توجه جوامع به کتاب و کتابخوانی است. اکنون که به برکت خون شهیدان این سرزمین، انفاس قدسی امام راحل

)قدس سره الشریف( و هدایت های مقام معظم رهبری )مدظله العالی( گام دوم انقلاب اسلامی را با عزمی راسخ تر از گذشته 
آغاز کرده ایم، نیک می دانیم که برای خودسازی ، جامعه سازی و تمدن سازی، بهترین و مؤثرترین شیوه توجه به کتاب و 
مطالعه بوده و بدون تردید ایجاد آینده ای روشن برای نسل های بعدی، در گرو آگاهی دادن و توانمند کردن جوانان آینده ساز 
است که جز با تکیه بر مطالعه مقدور و میسور نیست و به فرمایش مقام معظم رهبری)حفظه ا...(” باید به گونه ای برنامه  ریزی 
شود که فضای کتابخوانی در کشور توسعه و تعمیق پیدا کند”. بی شک آن چه می تواند این هدف عالیه را محقق نماید و در زمره 
انتظارات جامعه از نهاد کتابخانه های عمومی به ویژه در استان خراسان جنوبی است، کیفی سازی وضعیت موجود کتابخانه های 
عمومی، افزایش سطح کتابخانه های روستایی به طور خاص در مناطق مرزی، کمک به افزایش تعداد اعضای فعال کتابخانه 
ها و ارتقای نرم مطالعه و چاپ کتاب در استان است که امیدواریم با نگاه ویژه دولت مردمی ایران قوی عملیاتی شود. اینجانب 
ضمن عرض تبریک فرا رسیدن هفته “کتاب، کتابخوانی و کتابدار” به اهالی اندیشه و قلم، نویسندگان و خوانندگان کتاب و البته 
کارکنان نهاد کتابخانه های عمومی استان و خاص و ویژه کتابداران ساعی و کوشا در خراسان جنوبی، زندگی سرشار از نور دانش، 

 جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبیایمان، معرفت و تعالی اندیشه را برای همگان از خدای منان مسئلت دارم.

کتاب، بخشی از منظومه فرهنگ جامعه است و پیوندی ناگسستنی با سایر عناصر و ارکان فرهنگ 
دارد. به هر اندازه که آحاد جامعه به دانایی و آگاهی باور داشته باشند، به همان اندازه گرایش به مطالعه و 
کتابخوانی رشد و توسعه خواهد یافت. تاکید مقام معظم رهبری )مد ظله العالی( نسبت به امر مطالعه و 
دغدغه و نگرانی ایشان در این رابطه، بیانگر میزان اهمیت مطالعه مفید و لزوم حمایت و همراهی دستگاه 
ها در توسعه و ترویج فرهنگ کتابخوانی و افزایش انس مردم با کتابخانه ها است. بدون تردید کتابخانه 
های عمومی یکی از ارکان اصلی فرهنگ و مهمترین بازیگر عرصه کتاب و کتابخوانی است. در این راستا امروزه کتابخانه 
های عمومی به پایگاه های اجتماعی و فرهنگی در سطح شهرها و روستاهای استان مبدل گشته اند تا علاوه بر ارتقای آگاهی 
های عمومی  و کاهش آسیب های اجتماعی در سطح جامعه، زمینه تحقق منویات مقام معظم رهبری در خصوص بیانیه گام 
دوم انقلاب و نیز جهاد تبیین را محقق سازند. اینجانب ضمن گرامیداشت سی امین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران، 
 این مناسبت را به محضر حضرت آیت ا... عبادی نماینده معزز ولی وفقیه که همواره اهالی فرهنگ را مورد عنایت خویش قرار 
می دهند تبریک عرض می نمایم. همچنین بر خود لازم می دانم که از استاندار جهادی و فرهیخته خراسان جنوبی جناب آقای 
دکتر قناعت که دمیدن روحی تازه به کالبد کتابخانه های عمومی استان در دو سال گذشته مرهون نگاه توسعه گرا و فرهنگی 
ایشان است، سپاسگزاری نمایم. در پایان نیز این هفته را به تمامی دست اندرکاران حوزه کتاب و کتابخوانی به ویژه کتابداران 
محترم کتابخانه های عمومی استان، نویسندگان، مترجمان و ناشران تبریک و تهنیت عرض نموده و از همت والای اهل اندیشه 

و قلم که در ترویج این مسئولیت خطیر می کوشند نیز قدردانی می نمایم. 
محمود حاجی - مدیرکل و رئیس دبیرخانه انجمن کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی

پیام استاندار  به مناسبت هفته کتاب، کتابخوانی و کتابدار

پیام مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی
 به مناسبت سی امین هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران

قاضی القضات ایران 
پای حرف اهالی استان

صفحه  3

خانواده محترم عابدینی فنودی 
با نهایت تاسف درگذشت 

شادروان مهندس علی عابدینی فنودی 
را از صمیم قلب خدمت شما تسلیت عرض نموده،

 از درگاه ایزد متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان 
صبر و شکیبایی آرزومندیم.

اعضای دفتر طراحی شماره 5 )برج کویر( نظام مهندسی ساختمان 

گوش پاک کن
 کمکی به خروج جرم گوش

 نمی کند.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم
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شنبه  2۱ آبان  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۳۳7

درخواستهایمکتوبمردمخراسانجنوبیازدستگاهقضاپیگیریمیشود

رئیس قوه قضائیه گفت: تلاش مضاعفی برای پیگیری درخواست های مکتوب مردم خراسان جنوبی که در سفر هیئت عالی قضایی به استان واصل شده در 
راستای رفع مشکلات آنان انجام می شود. محسنی اژه ای، با اشاره به اهمیت دیدارهای چهره به چهره مسئولان با مردم استان اظهار کرد: مردم وقتی نامه ها و 
درخواست های مکتوب خود را در حضور یک مسئول به دست او می رسانند، توقع و انتظاری مضاعف برای پیگیری مشکل خود پیدا می کنند.

نقدی بر لایحه ی  افزایش ساعات کاری ادارات

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در صورت تصویب در مجلس، دو روز آخر هفته برای همه 
کارکنان تعطیل می شود تا به تحکیم خانواده کمک شود؛ جمع بندی ما این امر موجب 
بهره وری اقتصادی بیشتر هم می شود.« این تصمیم، بسیار مهم و برای بسیاری از خانواده 
ها، سرنوشت ساز است. من به صورت بسیار جدی معتقدم بعضی از تصمیم ها مثل این 
تصمیم، آنقدر مهم هستند که درست یا اشتباه بودن آنها می تواند منشأ یک تحول مثبت یا 
منفی در حد یک انقلاب خاموش اجتماعی و تربیتی برای جامعه ی ما به ویژه جامعه های 
شهرستانی باشد.  از روز چهارشنبه که خبر این تصمیم در فضای رسانه ای مطرح شده، موجی 
از موافقت ها و مخالفت ها آغاز شده و از جمله در شهرستانها و به ویژه در خانواده هایی که 
پدر و مادر، هر دو کارمند هستند و فرزندانی در سنین مختلف دارند، نگرانی های ویژه ای 
بروز کرده است. من نمی دانم در شرایطی که کشور نیازمند یک آرامش نسبی و تزریق حس 
این آرامش است، با چه توجیهی و آن هم در یک مقطع حساس اینچنینی،  مباحثی از این 
دست مطرح می شود، اما در کشوری که گاهی سطح بهره وری ادارات آن به ضریب های 
منفی گرایش پیدا کرده، توجیهاتی از قبیل ضرورت اجرای این تصمیم برای بهره وری بیشتر 
چه محلی از دفاع می تواند داشته باشد؟ مگر تابحال بهره روی پایین اقتصادی دستگاهها 
و ادارات ما به خاطر ساعات کم حضور کارمندان بوده؟ تکنیک های بهره روری در جهان 
هم به سمت افزایش ساعات کاری پیش می روند یا افزایش کیفیت و خلاقیت و آرامش 
و احساس لذت از حضور در محل کار؟ در شرایطی که همه ی ما شاهد هستیم به دلیل 
مشکلات اقتصادی چه بلایی بر سر بنیان خانواده های ما به ویژه طبقه ی کارمند آمده، دو 
ساعت اضافه کردن اجباری به ساعات کاری در روز و ده ساعت دور کردن اجباری هفتگی  
پدرها و مادرهای کارمند از همدیگر و از فرزندانشان و از آرامش و استراحتشان در محیط گرم 
خانواده و مابه ازای آن، شکلات تلخ اما رنگینی به نام تعطیلی پنجشنبه ها را هدیه دادن، 
واقعاً قابل دفاع است؟ و در شرایط بغرنج اقتصادی کشور که ریاست محترم سازمان برنامه و 
بودجه از کسری دهها هزار میلیاردتومانی بودجه صحبت می کنند، آیا تحمیل هزینه ی ناهار 
)چه اینکه غذا به صورت روزانه به کارمندان ارائه شود و چه اینکه  هزینه ی آن در حقوق 
کارمندان اعِمال گردد( برای چند میلیون کارمند به سایر هزینه های کشور، آیا واقعاً افزایش 
بهره وری اقتصادی است؟ من بنا به تجربه ی کاری و اداری شخصی خودم همین جا صراحتاً 
اعلام می کنم دو ساعت اضافه کردن روزانه به ساعات کار و در برابر آن یک روز تعطیلی آخر 
هفته، عملًا به ایجاد یک حفره ی بیکاری اداری، افزایش تعداد مرخصی های روزانه و حتی 
در برخی موارد افزایش تمایل کارمندان به خروج از سیستم اداری کشور منتهی خواهد شد. 
ظاهراً باز هم برای هزارمین بار باید به حضرات محترم مسئول تأکید کنیم که همه ی ایران، 
تهران نیست. حداقل در شهرستان ها و استان هایی مثل استان ما، به دلیل بافت اجتماعی 
خاص، عملًا از ساعات عصر که رو به غروب آفتاب می رود مراجعه کننده ای به ادارات وجود 
نخواهد داشت و مردم این مناطق مثل تهران یا سایر شهرهای بزرگ، اهل مسافرت های 
آخر هفته نیستند که تمایل به چنین تعطیلات و تحمیلاتی داشته باشند. هرچند این طرح 
قطعاً در استان ما موافقانی حتی از طبقات محترم و پرتلاش کارمندان عزیز ما خواهد داشت 
اما با توجه به نگرانی های فراوانی که طی روزهای اخیر ایجاد شده، از مسئولین به ویژه 
نمایندگان محترم عضو مجمع نمایندگان استان به صورت جدی و کارشناسی شده تقاضا 
داریم با توجه به تأثیری که این طرح بر سرنوشت تربیتی و فرهنگی و اجتماعی آینده خانواده 
های کارمند خواهد گذاشت، با در نظر گرفتن جمیع جهات و بادر نظر گرفتن تعهدی که همه 
ی ما در برابر خدا و تربیت این جامعه و آینده و سرنوشت این مردم در برابر تاریخ بر گردن 

داریم، در خصوص آن اظهار نظر و اقدام به  ارائه رأی در صحن مجلس نمایند.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰9۳۰۴9۴۳8۳۱ یا صفحه 

اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

ایرنا - رئیس قوه قضائیه در سیزدهمین سفر 
استانی خود با نمایندگان اقشار مردم و خانواده 
شهدا و ایثارگران خراسان جنوبی دیدار کرد و 
لازم  دستورات  و  نشست  آنان  صحبت  پای 
رفع  و  درخواست ها  به  پاسخگویی  برای  را 
حجت الاسلام  کرد.  صادر  مشکلات شان 
والمسلمین غلامحسین اژه ای در این نشست 
صمیمی، 2 ساعت در محل دادگستری خراسان 
جنوبی میزبان نمایندگانی از خانواده های معظم 
شهدا و جانبازان، ایثارگران، دانشجویان، استادان 
دانشگاه، طلاب و اعضای حوزه علمیه بیرجند 
بود تا دغدغه های آنها را به طور مستقیم بشنود 
ایثارگران  و رفع کند. نماینده خانواده شهدا و 
خراسان جنوبی نخستین سخنران این نشست 
بود که مطالبات این قشر را از دستگاه قضا مطرح 
کرد. غلامرضا رخشانی گفت: از این اغتشاشات 
اخیر در کشور قلب رهبری و بچه های آزاده و 
جانباز به درد آمد که انتظار داریم در کنار رافت 
نشود. وی  مماشاتی  اغتشاشگران  با  اسلامی 
افزود: در خصوص بحث غرامت جنگی دوران 
دفاع مقدس هیچ مسئولی به وضوح موضوع 
را اعلام و تشریح نکرده، در حالی این موضوع 
نیازمند روشنگری و هدایت است تا بحث به 
مسیرهای نادرست کشیده نشود. جانبار خراسان 
جنوبی با بیان اینکه فرزندان شهدا و همسران 
آنان که حق ارث به آنها رسیده به دلیل قرمز 
شدن “بند جیم” امروز محروم از دریافت زمین 
داریم،  رسیدگی  درخواست  که  شده اند  دولتی 
جانبار  هر  برای  جانبازی  درصد  کرد:  عنوان 
مشخص شده که ما قبول نداریم، چرا که هنوز 
خوبی  به  را  خود  مشکلات  توانسته اند  برخی 
تشریح کنند، انتظار داریم یکسری مزایا برای 
همه جانبازان در نظر گرفته شود. رخشانی بیان 
کرد: سهمیه استخدامی همسران جانبازان زیر 
2۵ درصد برای جذب در دستگاه ها مشخص 
نشده  که تصویب قانون می تواند راهکار باشد، 
همچنین سن این افراد هم نباید ملاک استخدام 
باشد. وی عنوان کرد: درخواست داریم که بیمه 
دی تقویت شود تا بتواند این بیمه به تعهدات خود 

در قبال ایثاگران به خوبی نقش ایفا کند.

امیدهابهتوسعهعدالت
درکشورافزایشیافتهاست

نماینده روحانیون اهل تشییع خراسان جنوبی 
هم گفت: امروز ما معتقدیم که ولایت فقیه و 
نظام اسلامی دژ محکم اسلام محمدی)ص( در 
جهان است و آمادگی برای دفاع از نظام اسلامی 

و اسلام در جغرافیای جهان را داریم.
حجت الاسلام محمد مختاری بیان کرد: نظام 
جمهوری اسلامی به عنوان یادگار امام راحل)ره( 

به برکت خون شهدا به قله های رفیع رسیده که 
وظیفه شرعی و عقلی ماست با جان و دل از آن 
مراقبت کنیم و زیربنای هر مراقبتی هم عدالت 
است، چرا که ظلم باعث نابودی تمام حکومت ها 
بوده است. وی خاطرنشان کرد: امیدها به توسعه 
عدالت در کشور افزایش یافته اما درخواست ما 
این است که در تمام بخش ها عدالت اجرایی 
شود. مختاری با اشاره به ایجاد اغتشاشات و 
فتنه هایی که به سمت افولی و فرسایشی شدن 
که  است  لازم  گفت:  می رود،  پیش  انقلاب 
برخورد قانونی، صریح، دقیق و شفاف صورت 
گیرد و در این برخوردها قانون فصل الخطاب 
است و مردم ما انتظار دارند برخورد به گونه ای 
باشد که ما را به عقب نشینی وادار نکند. وی 
یادآور شد: مردم انتظار دارند، مبارزه با فساد و 
رانت جدی تر از قبل باشد و محاکمه مفسدان 

سکه و ارز هم به جد پیگیری شود تا اعتماد 
عمومی آسیب دیده مردم برگردد.

امام جمعه موقت بیرجند بیان کرد: مردم انتظار 
دارند با داعشی های داخلی برخورد جدی شود تا 
دیگران در آینده جرات ایجاد موج نداشته باشند و 

درس عبرتی برای سایرین باشد.

وحدتوامنیتمثالزدنیدراستان

امام جمعه اهل سنت درمیان هم با بیان اینکه 
در خراسان جنوبی دو چیزی که هرگز دشمنان 
نخواستند و نمی خواهند داشته باشیم، اتحاد و 

امنیت است، بیان کرد: خوشبختانه هر دو را داریم 
و با اینکه در کنار کشور جنگ زده افغانستان 
هستیم اما وحدت کامل با درایت علما داریم.

مولوی سید احمد عبدالهی افزود: علمای اهل 
سنت نهایت تلاش خود را دارند که اختلاف ها 

کمتر به دادگاه کشیده شود.
وی خاطرنشان کرد: مردم انتظار خدمت رسانی 
از مسئولان را دارند و سه چیز می تواند عامل 
راحل  امام  تاکید  که  مشترکات  باشد،  وحدت 
و مقام معظم رهبری بوده، دوم اینکه باید به 

مقدسات همدیگر احترام بگذاریم.
عملکرد  وحدت  عامل  سوم  داد:  ادامه  وی 
مسئولان است هر جا مسئولان کار و خدمت 
مفیدی برای مردم کردند در وحدت و انسجام 
موثر بوده و مردم به انقلاب و نظام دلگرم هستند 
و مردم شیعه و سنی استان تا پای جان از میهن 

و انقلاب دفاع خواهند کرد.
مولوی عبدالهی، با اشاره به مشکلات معیشتی 
و اقتصادی در جامعه، گفت: دشمن می خواهد 
کند،  استفاده  خود  اهداف  برای  مسیر  این  از 
مسئولان با خدمت صادقانه به مردم توطئه های 
دشمن را خنثی کنند، خدمت کردن به خلق اجر 
دنیوی و اخروی دارد و مسئولان با خدمت رسانی 
در دل مردم محبوب می شوند. وی با تاکید بر 
فعال سازی اقتصاد مرز و واحدهای تولیدی، بیان 
کرد: فعال کردن اقتصاد مرز نقش موثری در 
ایجاد اشتغال جامعه دارد. امام جمعه اهل سنت 
اسدیه تصریح کرد: دشمنان حربه تفرقه را به 
عنوان حربه موثر انتخاب کردند اما به کوری 

چشم شان ما متحدیم.

استفادهازراهکارهاینخبگان
برایکاهشجرایم

مسئول بسیج اساتید خراسان جنوبی هم گفت: 
متخلفان  و مجازات  اختلافات  به  دادن  پایان 
وظیفه دستگاه قضا است که اگر براساس قانون 
از  به وظیفه خود به خوبی عمل کنند، مردم 

حاکمیت راضی خواهند بود.
محمد مهدی دیانی بیان کرد: انتظار ما این است 
که تمرکز بر این دو امور داشته باشند. وی با بیان 
اینکه برای کاهش پرونده قضایی و کاهش جرم 
دستگاه قضا از راهکارهای نخبگان دانشگاهی و 
حوزوی استفاده کنید، عنوان کرد: راهکار موثر 
ارائه شود،  از جرایم  برای جلوگیری  و حیاتی 
چرا که همیشه پیشگیری از درمان بهتر است 
و این مهم علاوه کاهش پرونده، موجب عدم 
اطاله دادرسی می شود. دیانی افزود: باید با کار 
عملی و جهادی اعتماد عمومی بازگردد، در بیانیه 
گام دوم انقلاب تاکید بر عدالت و مبارزه با فساد 
شده که دستگاه قضا در این زمینه نقش مهم و 
راهبردی دارد. وی گفت: دشمنان سعی می کنند 
که دستگاه قضا را مورد هجمه قرار دهند لازم 
است به صورت جدی و اساسی در جهت شفاف 
سازی عملکرد قوه قضاییه تشریح شود. مسئول 
بسیج اساتید خراسان جنوبی اظهار کرد: برخورد 

با مفسدان اقتصادی باید همراه قاطعیت، دقت، 
صراحت و سرعت باشد و برخوردهای صورت 
گرفته هم همراه تبیین برای مردم باشد، چرا که 
مردم انتظار دارند قانون به صراحت در خصوص 

همه اجرا شود.

زنگخطرمهاجرتعشایراستان

هم  جنوبی  خراسان  عشایری  جامعه  نماینده 
گفت: عشایر به خود می بالند که از قبله اخلاص 
و از جنس وحدت هستند، از 8۰ هزار جمعیت 
از 8۰ درصد  بیش  عشایری خراسان جنوبی، 
آنها در نقاط مرزی ساکن هستند. نظر افضلی 
افزود: عشایر در شرایط حاضر و برهه حساس 
تاریخ انقلاب به تبعیت صادقانه از مقام معظم 
رهبری بیش از پیش متحد شده اند و در صحنه 
هستند. وی با بیان اینکه خشکسالی به عنوان 
مهمترین مشکل عشایر خراسان جنوبی از 2۰ 
سال گذشته حاکم بر استان شده و رمق مردم 
را بریده است، بیان کرد: درخواست ما این است 
که نقدینگی تشکل های عشایر مورد توجه قرار 
گیرد. افضلی عنوان کرد: سیستان و بلوچستان 
بازار خوبی برای دام و طیور خراسان جنوبی است 
لذا باید صادرات از استان تسهیل شود. وی افزود: 
تخصیص یارانه سوخت به مرزنشینان سیاست 
خوبی در راستای بازگشت جمعیت بود که نیاز 
است دوباره مورد توجه قرار گیرد.نماینده جامعه 
عشایری خراسان جنوبی با اشاره به زنگ خطر 
مهاجرت جامعه عشایری خراسان جنوبی، گفت: 
باید اقدامات لازم با ارائه خدمات مطلوب برای 
در  گیرد.  جامعه عشایری صورت  داشت  نگه 
پایان این جلسه علیرغم اینکه در تدوین برنامه 
برای حضور جوانان مطالبه گر برنامه ریزی نشده 
بود یک نفر از جوانان نیز به نمایندگی از این قشر 
و با دستور رئیس قوه قضائیه پای تریبون آمد 
و دیدگاه های خود را با قاضی القضات مطرح 
نمود. حامد شبانی ضمن ارائه تحلیلی از وضعیت 
در  را  خود  های  دیدگاه  کشور  اخیر  اتفاقات 
خصوص نوع برخورد حاکمیت با مساله فضای 

مجازی نیز بیان کرد. 

اقشار  مختلف استان به رئیس قوه قضائیه چه گفتند؟ 

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
09031618482  - 32227177        
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32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران
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 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

نقد-اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

ایزوگام سلیمانی 
خیابان ارتش، تقاطع

 صیاد شیرازی و پاسداران، 
جنب درب پادگان 04

32220034
09151605216

10 سال ضمانت و بیمه ایران

شروع ثبت نام دوره پاییزی آرایشگری مردانه
 برای جوانان ونوجوان بالای12 سال 
 ️☑ با اعطای گواهینامه معتبرفنی وحرفه ای دررشته درجه 2و یک

 ️☑ زیر نظر استاد باتجربه کشوری واستانی 
 ️☑ باشرایط نقد واقساط 

  جهت مشاوره  09158632953 

آدرس بیرجند بلوارشعبانیه- جنب مسجدامام هادی )ع(- ساختمان خانه محله شهرداری- آموزشگاه آرایشگری چه پروا
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۸ مصدوم در تصادف رخ به رخ پراید و تیبا در محور دیهوک - فردوس

در اثر برخورد رخ به رخ سواری پراید و تیبا ، در محور دیهوک - فردوس ۸ نفر مصدوم شدند. ساعت ۱۳:۱۰ روز پنجشنبه گذشته در کیلومتر ۵۰ محور 
دیهوک- فردوس یک دستگاه سواری پراید با یک دستگاه سواری تیبا برخورد کرد که در پی آن ۸ نفر مصدوم شدند. مصدومان حادثه با ۴ دستگاه 
آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به اورژانس بیمارستان شهید چمران فردوس اعزام شدند. علت حادثه تجاوز به چپ راننده پراید اعلام شد.

*جناب اقای استاندار به این آمار توجه 
کنید: به گفته دبیر کمیسیون هماهنگی 
بانک های خراسان جنوبی از 2۹ واحد 
 بانکی و موسسه اعتباری استان فقط ۱۱ 
 واحد در پرداخت وام ازدواج همکاری دارد
 این مورد دیگه به دشمن ربط نداره و 
 مسئولان قطعا در این وضع مقصر هستند.
از شما می خواهیم با قدرت جلو تخلف 
 این بانک هایی که به قانون تمکین نمی 
 کنند، بیاستید چه بسا اگر جلوی این قانون
شکنی ها گرفته نشه به سایر حوزه ها 

تسری پیدا کنه.

 *ریاست محترم سازمان تامین اجتماعي
 چرا نسبت به واریز حقوق مادران مرخصي

 زایمان اقدام نمي کنید!!! هنوز حقوق 
شهریور رو پرداخت نکردین. کامل که 
نمي ریزین )بر اساس قانون طرح صیانت 
 از جمعیت( همون نصف رو که به موقع 
 بریزین . چه توقعي براي فرزند آوري،  براي

  اداره ها نامه میزنن  واریز حقوق کامل بر 
اساس قانون جدید از ۱۴۰۰  ولي تامین 
 اجتماعي که باید اعمال کنه بودجه ندارن.

 *سلام، جناب شهردار منتظر جوابم:
تمام محله هاي شهر تقریبا رسیدگي 
ولو جزیي شده، از جدول کشي تا پیاده 
روسازي یا بوستان هاي محله اي و 
 بازسازي جوب هاي آب. براي خیابون ۱7 
 شهریور کدوم یکي از اینا رو انجام دادین؟

 ۴۰ ساله این خیابون مثل بچه ي یتیم 
 وسط شهر افتاده و هیچ شهردار و شوراي
از  نمیکنه. چرا؟  نگاهش هم  شهري 
بي  آب  هاي  جوب  تا  متروکه  هتل 
سرو سامان و پیاده روهاي بد منظره، 
زمین و تپه خالي دور میدون فلسطین و 
سرعتگیرهاي متعدد. دریغ از یه بوستان 
محله اي توي این خیابون. دست مریزاد

*مخابرات خراسان جنوبي لطفا پاسخ 
دهد که هر تراکنش دستگاه پوز چه 
 قدر هزینه  تلفن دارد؟  براي خط ثابت

من که فقط به یک کارتخوان وصل 
است و هیچ مکالمه اي ندارد دوره هاي 
پیش زیر بیست هزار تومان قبض صادر 
 میشده این برج نزدیک  نود هزار تومان 
 میان دوره قبض صادر شده  میگن افزایش 
تعرفه داشته اند لااقل شفاف بگید چه 
قدر افزایش داشته است یا تلفن ها رو 

هم تجاري محسوب مي کنند.

*سلام، جناب شهردار امیدوارم پاسخم 
را بدهید بسیاری از مناطق شهر حتی 
اما  شده  رسیدگی  جزئی  صورت  به 
متاسفانه اقدامی برای محله ۱7 شهریور 
نداشتید. سال های زیادی به این محله 
بی مهری شده و توجه آنچنانی بهش 
نمیشه. اول خیابان یک هتل متروکه 
زمانی  چه  نیست  معلوم  که  هست 
درست میشه و جوی های آن نیز باید 
از سرعتگیرهای  دیگه  بشه.   درست 
زیاد  و نبود بوستان صحبت نمی کنم. 
امیدوارم در این دوره با مدیریت شما 
اقدام اساسی برای این محله محروم و 

قدیمی بیرجند داشته باشید.

 *با سلام. هسته مرکزي شهر دم غروب
 همیشه قفله و ترافیک زیادي وجود داره

  خیابان هاي طالقاني، مدرس، منتظري، 
چهارراه غفاري و... همیشه پرترافیکه. 
نمیدونم طرح جامع ترافیک چه زماني 
کنم  فکر  اما  بشه  اجرایي  خواد  مي 
باید زودتر به فکرش باشیم. همچنین 
خانه هاي مسکن ملي که در منطقه 
زعفرانیه قراره ساخته فکري به حال 
 بار ترافیکش شده؟ به نظرم شهرداري
و راه و شهرسازي باید فورا نسبت به این 

موضوعات چالشي فکري کنند. 

 * چند روز پیش دیدگاهي چاپ کردید
 که باید اینو اضافه کنم یکي از پروژه
 هاي پیر در مرکز استان مسکن فرهنگیان
هست که به حال خودش رها شده و 
 بسیاري از سرمایه گذاران آن به دیار باقي 

شتافتند اما آخر این پروژه رو ندیدند. 

*علت افزایش سرقت هاي خرد چیه؟ 
چرا همیشه تو خبرها مي بینیم افزایشي 
شده چرا کاهشي نمیشه؟ مسئولاني که 
باید در کاهش این جرم و جنایت ها 

فعالیت کنند دقیقا چي کار مي کند؟

اي  بودجه  نظر  از  جنوبي  *خراسان 
از  باید  که  هاست  استان  جدول  ته 
نمایندگان این مطالبه به وجود بیاد براي 
کردند  کار  چه  استان  بودجه  افزایش 
مخصوصا الان که زمان تصویب بودجه 
در مجلسه و باید بیشتر پیگیر باشند. 
آوا  دغدغه مارو به نمایندگان برسون 
و ازشون جواب بگیر که چرا اینطوریه؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

به دلایل ریشه ای
افزایش سرقت های 
خُرد در استان توجه 

ویژه شود
سلام به آوا. تیتر چند روز پیش که نوشته 
در  خرد  های  سرقت  »افزایش  بودید 
استان«، موضوع خیلی مهمیه. امیدوارم 
مورد توجه مسئولان و تصمیم گیران 
قرار بگیرد. این تیتر زنگ خطر خیلی از 
مشکلات است... ما خراسان جنوبی ها 
تا چند سال پیش، خیالمان خیلی راحت 
بود که مثلًا اگه چند ساعتی در خودرو یا 
منزل مان باز بماند یا مثلًا کلید روی در 
جا بماند ، اتفاقی نمی افتد. اما حالا مثل 
قبل نیست. دچار نگرانی زیادی می شویم 
مثلًا یه فلش یا یه عینک که از داخل 
ماشین دزدیده شده، حالا با این افزایش 
قیمت ها پولشو داریم که دوباره بخریم 
یا تهیه اش  کنیم؟  از طرف دیگر آن 
خیال راحتی که قبلتر داشتیم،  مربوط به 
خیلی وقت پیش نیست و زمان زیادی از 
آن نمی گذرد. به نظر من افزایش سرقت 
های خرد، نشانه خطرناکی می تواند باشد 
از افزایش بیکاری، از افزایش فقر، از اعتیاد 
و آسیب های اجتماعی دیگه. خواهش 
می کنم برای رفع این مشکلات تصمیم 
جوانان  شود.  گرفته  درستی  همت  و 
تحصیل کرده ای که هنوز نتوانستند 
در  آورند،  دست  به  درآمدی  و  شغل 
خطر بسیاری از این مشکلات و آسیب 
ها هستند. شاید اینطوری به نظر بیاد که 
سرقت های خرد،  خیلی مشکل بزرگی 
نیست یا خسارت زیادی به مالباخته وارد 
نمی شود، اما فاجعه چیز دیگر و عمق 

فاجعه نشانه چیز دیگری است.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

رایگان بودن صدور 
سند برای تمامی اراضی 

کشاورزی و روستایی

رئیس  و  قضائیه  قوه  رئیس  معاون 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از 
رایگان بودن صدور سند برای تمامی 
اراضی کشاورزی و خانه های روستایی 
خبر داد. حسن بابایی که به شهرستان 
سرایان سفر کرده بود، در شورای اداری 
این شهرستان گفت: سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور تمامی هزینه های نقشه 
اراضی  برای  سند  صدور  و  برداری 
تقبل  را  کشاورزی شهرستان سرایان 
می کند. وی تصریح کرد: از کشاورزان 
شهرستان سرایان انتظار داریم برای اخذ 
سند مالکیت اراضی کشاورزی از طریق 
اداره ثبت اقدام کنند تا بتوانند از مزایای 
تسهیلات  اخذ  در  ویژه  به  اسناد  این 

بانک کشاورزی استفاده کنند.

خبر خوب

سخنان بی واسطه دانشجویان خراسان جنوبی با رئیس دستگاه قضا

درد دل فعالان اقتصادی استان با قاضی القضات
و  اقتصادی  فعالان  از  شماری   - ایرنا 
نشستی  در  جنوبی  خراسان  صنعتگران 
همراهی  خواستار  قضائیه  قوه  رئیس  با 
بیشتر بانک ها در ارایه تسهیلات و پذیرش 
وثایق شدند. حجت الاسلام و المسلمین 
غلامحسین اژه ای در سفر یک روزه خود 
با  ساعته   2 دیداری  جنوبی  خراسان  به 
صنعتگران و فعالان اقتصادی استان داشت 
و در این دیدار بر رفع مشکلات بانکی و 

حقوقی این قشر تاکید کرد. 

نبود توازن بین منابع 
و مصارف بانک های استان

این  ابتدای  در  جنوبی  خراسان  استاندار 
واحدهای  مشکلات  و  موانع  به  نشست 
خراسان  سرمایه گذاری  حوزه  و  صنعتی 
جنوبی اشاره کرد و گفت: کمبود نقدینگی 
در  ما  استان مهمترین مشکل  بانک های 
و  است  سرمایه گذاری  و  اقتصادی  حوزه 
به همین دلیل در نرخ رشد اقتصادی جزو 
استان های رده پایین کشور هستیم. جواد 
قناعت با تاکید براینکه به دلیل کمبود منابع 
مالی نمی توانیم جهش اقتصادی لازم را در 
استان داشته باشیم، بیان کرد: نبود توازن 
بین منابع و مصارف بانک های استان داریم 
که  نیاز است این موضوع برای استان های 
کم برخوردار در نظر گرفته نشود. وی عنوان 
کرد: اصرار بانک ها برای واحدهای تولیدی، 
اخذ تضامین خارج از سرمایه گذاری طرح 
است که موضوع باعث مشکل برای اخذ 
تسهیلات برای اجرای طرح ها می شود و 
باید تجدیدنظر در خصوص اخذ تضامین 
صورت گیرد. قناعت تصریح کرد: مسدود 
شدن حساب های بانکی واحدهای تولیدی 
از دیگر مشکلات فعالان اقتصادی خراسان 
جنوبی است که با وجود این مشکل متولیان 
در پرداخت حقوق و مزایا و بیمه کارگران 

دچار مشکل می شوند.
در  مرکزی  بانک  اینکه  بیان  با  وی 
استان های کمتر توسعه یافته، توازن منابع 
و مصارف را لحاظ نکند، عنوان کرد: خط 
اعتباری ویژه برای استان های کم برخوردار 
در نظر گرفته شود.وی بیان کرد: یارانه و 
کمتر  استان های  برای  تسهیلات  سود 
باشد،  استان ها  سایر  از  بیش  باید  توسعه 
نیاز است که مشکلات واحدهای صنعتی 
دچار مسائلی بانکی حل شود تا بتوانند از 

تسهیلات مختلف برخوردار شوند.

صنعت تایر در حال زانو زدن است

مدیرعامل شرکت کویرتایر اولین شخصی 
بود که از بخش خصوصی در این نشست 
تریبون را به دست گرفت و گفت: صنعت 
ای  ناعادلانه  بسیار  معضل  با  کشور  تایر 
مواجه است زیرا به خاطر قیمت دستوری 

آنهم  نرخ ها  امسال،  خرداد  تا  از سال ۹۹ 
در شرایط افسارگسیختگی هزینه ها ثابت 
بوده است. سید محمد حسین زینلی اظهار 
داشت: اکنون صنعت تایر در حال زانو زدن 
شده اند  زیان ده  شرکت ها  تمام  لذا  است 
چون بانک ها حتی برای سرمایه در گردش 
طرح های  الان  افزود:  نمی دهند.وی  وام 
سیاست  به خاطر  و  شده  راکد  توسعه ای 
و  خلاقیت  سرکوب  شاهد  قیمت گذاری 

نوآوری در صنعت هستیم. 
وی تصریح کرد: با توجه به قیمت گذاری 
سازمان حمایت خواست تایرسازان تامین 
درصد   ۳۰ اینکه  به  توجه  با  و  نمی شود 
قیمت تمام شده همه چیز را حمل و نقل 
تشکیل می دهد ممکن است در این بخش 
دچار مشکل شویم. این صنعتگر خراسان 
جنوبی با بیان اینکه حمل مواد مصرفی از 
بنادر با صنعت تایر کشور ارتباط مستقیم 

دارد گفت: فعالان صنعت تایر انتظار توجه 
به مشکلات موجود را دارند. 

تلاش صنایع استان
در سایه نبود زیرساخت ها 

با  هم  فرزاد  کاشی  شرکت  مدیرعامل 
اشاره به مرز مشترک بین خراسان جنوبی 
مهمترین  را  امنیت  افغانستان  کشور  و 
و  برشمرد  جنوبی  خراسان  در  نعمت 
صنعتگران،  اقتصادی،  فعالان  گفت: 
در  مهمی  نقش  دامداران  و  کشاورزان 
بر  اکبر فلاحی  دارند. علی  امنیت  تامین 
تاکید  استان  در  زیرساخت ها  تامین  لزوم 
استان  پروازهای  وضعیت  افزود:  و  کرد 
ریلی  زیرساخت  طرفی  از  نیست،  خوب 
هم نداریم. وی یادآور شد: نبود جاده برون 
مرزی نیز از مشکلات زیرساختی استان 
است که انتظار می رود به این موضوعات 
توجه شود. این فعال اقتصادی با تاکید بر 
حل ریشه ای مسایل در استان ادامه داد: 
نداریم،  استان  مالیاتی در صنایع  معافیت 
لذا ماندگاری در صنعت پایین است پس 

باید مانع زدایی در مسیر تولید انجام شود. 
البته قاضی های استان  وی اظهار داشت: 
پاکدست هستند و هماهنگی بین مسوولان 
در استان خوب است اما دست خالی نمی 

توان با مشکلات جنگ کرد. 

خراسان جنوبی نیازمند
 نگاه تشویقی ملی 

معدن  و  میناکان  مجموعه  مدیرعامل 
به  اینکه  بیان  با  هم  زری  قلعه  مس 
محروم  جنوبی  خراسان  کم توجهی  دلیل 
لحاظ  از  اما  گفت:  است  کم برخوردار  و 
خوبی  های  ظرفیت  توسعه  و  رشد  توان 
در استان وجود دارد. امیرآقایی کاجو اظهار 
داشت: ظرفیت های معدن خراسان جنوبی 
را به عسلویه معدنی ایران تبدیل کرد و 
در آینده نیز این استان هاپ تولید طلای 

کشور خواهد شد. وی با اشاره به  اینکه 
تولید  بزرگترین  جنوبی  خراسان  استان 
کننده زعفران دنیاست، یادآور شد: با وجود 
همه این ظرفیت ها باید ببینیم چقدر تولید 
فعال  این  می شود.  استان  توسعه  صرف 
را  همسایه  کشورهای  وجود  اقتصادی، 
و  برشمرد  صادرات  رونق  برای  ظرفیتی 
افزود: مشکل استان زیرساخت هاست و به 
هر حال معادن برای رشد و توسعه نیازمند 
جاده، برق و آب است. وی گفت: البته با 
پیگیری هایی که استاندار با ایمیدرو برای 
خوبی  توفیقات  داشته  زیرساخت  ایجاد 
حاصل شده است، اما نیازمند پیگیری قوه 
قضائیه برای تسریع در توسعه هستیم زیرا 
معادن نمی تواند در انتظار یک پروژه پنج 
ساله یا هفت ساله باشد تا آب و برق کافی 
برسد و توسعه ایجاد کند.کاجو ادامه داد: 
صنایع استان می تواند صادرات و ارزآوری 
داشته باشد اما نگاه تشویقی ملی احتیاج 
دارد لذا  ایجاد راهکاریی به رغم تعهدات 
تولید کنندگانی که می توانند  برای  ارزی 
است.  انتظار  مورد  دهند،  انجام  صادرات 
وی گفت: تولید کنندگان استان می توانند 

پیشرو در تولیدات مختلف به ویژه بخش 
صنعت، کشاورزی و معدن باشند. 

سیاست انقباضی بانک ها 
آفتی برای تولید

مهراس  دانش بنیان  شرکت  مدیرعامل   
مهمترین  از  را  نقدینگی  نیز کمبود  کویر 
مشکلات حوزه صنعت در استان برشمرد 
و گفت: با توجه به تاکید مقام معظم رهبری 
علیرغم  اما  تولید  دادن  قرار  اولویت  برای 
گذشت هشت ماه از سال جاری هنوز هیچ 
موضوع  این  تحقق  برای  شاخصی  اتفاق 
افزود: این  رخ نداده است. محمد یوسفی 
در حالی است که بسیاری از واحدها دچار 
به  بانک ها  اما  هستند  نقدینگی  کمبود 

صورت انقباضی عمل می کنند.
وی ادامه داد: سایست کلان کشور انقباضی 

تصمیم  که  است  بانک ها  کردن  عمل 
درستی نیست و باید مدیریت شود. 

مدیرعامل شرکت دانش بنیان مهراس کویر 
با بیان اینکه بانک های عامل تسهیلاتی به 
پزشکان می دهد چون درآمد بالایی دارند 
گفت: ولی نوبت به تولید کننده که می رسد 
می گویند منابع نیست و سرمایه در گردش 
نداریم در حالی که اشتغال در تولید و صنعت 

است و باید در اولویت قرار گیرد. 
وی ادامه داد: بعد از آن ابلاغ قوه قضائیه 
که واحد تولیدی نباید تعطیل شود، بانک ها 
واحدهای تولیدی را به عنوان وثیقه بانکی 
به سختی می پذیرند لذا محل اجرای طرح 

را به عنوان وثیقه قبول نمی کنند.  
بیش  نمونه  طور  به  کرد:  اظهار  یوسفی 
تولیدی  طرح  یک  تومان  میلیارد  از 2۰۰ 
ارزیابی شده و سرمایه گذار درخواست ۴۰ 
بانک  ولی  دارد  تسهیلات  تومان  میلیارد 

وثیقه خارج از طرح می خواهد. 
وی با تاکید بر رفع تعهدات ارزی نیز گفت: 
صادرات  به  تمایل  تولیدکننده  عنوان  به 
برگشت  و  نشده  مهیا  ندارم چون شرایط 
ارز حاصل از صادرات دچار مشکل می شود. 

بسته  شدن  دیده  لزوم  بر  همچنین  وی 
خراسان  تولید  و  صنعت  برای  حمایتی 

جنوبی تاکید کرد. 

 لزوم تشکیل کنوانسیون ملی
برای حل مشکل صادرات مرغ 

مدیر عامل شرکت زنجیره تولید مرغ و تخم 
مرغ فروزان بیرجند نیز گفت: با توجه به 
اینکه خبرگان صنایع در تصمیمات کلان 
کردن  برخورد  احساسی  ندارد  حضور 
دولتمردان مشکلات عدیده ای برای صنایع 
ایجاد می کند. رضا فروزانفر اظهار داشت: 
بیش از 7۰ درصد تولید مرغ خراسان جنوبی 
به خارج از استان صادر می شود. وی عنوان 
کرد: اشتغال ایجاد شده در این صنعت به 
خصوص در حوزه روستایی منجر به کاهش 
آسیب های اجتماعی شده که باید مد نظر 
قرار گیرد. مدیر عامل شرکت زنجیره تولید 
مرغ و تخم مرغ فروزان با اشاره به اصلاح 
نظام ارزی در ابتدای سال جاری گفت: البته 
این اصلاح باید پلکانی انجام می شد که 
کمترین آسبی متوجه  حوزه طیور می شد. 
وی با بیان اینکه در شرایط فعلی دو برابر 
نیاز کشور، ظرفیت تولید داریم افزود: دولت 
تومانی   2۰۰ و  هزار  چهار  ارز  زمینه  در 
لذا  نشده  عملیاتی  که  داشته  تعهداتی 
خواستار اجرایی شدن آن هستیم. فروزانفر 
بر تشکیل کنوانسیون ملی بین سران سه 
قوا برای حل مشکل صادرات مرغ تاکید 
کرد و گفت: با توجه به ذبح اسلامی مرغ 
در کشور انتظار می رود سرانه سه قوه برای 
این موضوع پیگیری هایی با کشور همسایه 
داشته باشند.  وی با اشاره به کاهش قدرت 
کرد:  بیان  نیز  مرغ  زمینه  در  مردم  خرید 
توزیع کالا برگ الکترونیکی در این حوزه 
کمک  خرید  قدرت  افزایش  به  می تواند 
تعیین سطح  کند. وی همچنین خواستار 
تولید  و  صنایع  برای  قضایی  مصونیت 

کنندگان شد. 

حل مشکل چندین ساله
با تلاش دستگاه قضا

مدیرعامل شرکت نیکو فرجام قهستان نیز 
حل  در  قضایی  مسئولان  تلاش های  به 
مشکلات چندین ساله اراضی ۹ هکتاری 
سجاد شهر بیرجند اشاره کرد و گفت: این 
اقدام باعث شد دغدغه های مردم در بحث 
تقسیم تثبیت مالکیت حل شود. محمد علی 
فرجامی ادامه داد: با این اقدام دستگاه قضا 
بسیاری از اقشار کم درآمد استان خانه دار 
شدند که برای پرونده های مشابه در استان 
نیز همین اهتمام مورد انتظار است.  طولانی 
شدن روند رسیدگی به پرونده های قضایی 
حوزه تولید نیز از دیگر موارد مطرح شده در 

این نشست بود.

خراسان  دانشجویان  از  جمعی   - مهر 
جنوبی در نشستی با رئیس دستگاه قضا به 
بیان دغدغه ها و مشکلات شان پرداختند. 
رئیس قوه قضائیه در دانشگاه بیرجند حاضر 
دانشجویان  دغدغه های  و  سخنان  به  و 
گوش سپرد. در ابتدای جلسه دانیال محمدی 
نماینده بسیج دانشجویی خراسان جنوبی در 
اشاره  با  اخیر  به قضایای  اشاره  با  سخنانی 
در  اعتراضات  از  روز  از ۵۰  بیش  اینکه  به 
اما هنوز  برخی شهرها می گذرد، بیان کرد: 
دانشگاه های  در  آزاداندیشی  کرسی های 

بیرجند برگزار نشده است.

درخواست برخورد 
رأفت آمیز با دانشجویان

وی با بیان اینکه بدون تردید باید با عناصر 
اصلی اغتشاشات برخورد قاطعی کرد، ادامه 
داد: اما باید با دانشجویانی که در این قضایا 

جزو عناصر اصلی نبودند، با رأفت اسلامی 
نماینده  تیزکاری،  سوسن  شود.  برخورد 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم در سخنانی 
خطاب به رئیس قوه قضائیه گفت: اقدام شما 
در صدور فراخوان گفت و گو با منتقدان و 

معترضان، قابل تقدیر است.
وی با گلایه از اینکه در سطح خراسان جنوبی 
مقدمات این مهم فراهم نشده است، گفت: 
علنی  برگزاری  و  دادرسی  جریان  شفافیت 
دانشگاه  نماینده  است.  تأکید  مورد  محاکم 
از  بیش  امروز  کرد:  تأکید  پزشکی  علوم 
افکار  و  هستیم  شفافیت  نیازمند  همیشه 
دادگاه های  عمومی  خواستار آن هستند که 
اغتشاشات،  لیدرهای  و  اقتصادی  مفسدان 

پخش شود.

تعلل در صدور مجوز 
کرسی های آزاد اندیشی

دانشگاه  نماینده  صداقت،  محمدحسین 
صنعتی بیرجند هم در این دیدار اظهار کرد: 
مسئولان نسبت به صدور مجوز کرسی های 
آزاداندیشی تعلل دارند. وی ادامه داد: نقش 
تبیین در قضایای اخیر برای سلب فرصت از 
معاندین جهت روایت سازی بسیار با اهمیت 
است.  گرفته  قرار  غفلت  مورد  که  بوده 
نماینده دانشگاه صنعتی بیرجند اظهار کرد: 
بلند  را  مردم  اعتراض  صدای  ناکارآمدی، 
و  ناکارآمدی ها  با  باید  قضائیه  قوه  و  کرده 
پرونده های فساد مسئولان و آقازاده ها برخورد 

جدی داشته باشد.
اکرم صلاحی، نماینده دانشجویان دانشگاه 
رئیس  به  خطاب  سخنانی  در  نیز  بیرجند 
به  نسبت  معترض  ما  گفت:  قضا  دستگاه 
برخی از مسائل هستیم ولی اغتشا گر نیستیم. 
و  معترض  بین  باید  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
گفت:  شوید،  قائل  مرز  و  حد  اغتشاشگر 
هیچ گاه مشکلات منِ دانشجو را درک نکرده 

و مثل من زندگی نکرده اید.
یادآور  بیرجند  دانشگاه  دانشجویان  نماینده 
روسری  نیست،  روسری  من  مشکل  شد: 
مگر  اما  نمی کند  سنگینی  من  سر  روی 
نداشتند. سهم  انقلاب  این  در  ما  مادران 

صلاحی با بیان اینکه گشت ارشاد باید یک 
قانون و چهارچوب داشته باشد، گفت: مگر 
سلیمانی  قاسم  حاج  و  رهبری  معظم  مقام 
نفرمودند ما یک ملت هستیم؟ وی با اشاره به 

اینکه مشکل من و امثال من حجاب نیست، 
گفت: دل من برای همان پلیسی هم که او 
را آتش می زنند، می سوزد. نماینده دانشجویان 
جوانان  فرمودند  رهبری  شد:  یادآور  بیرجند 
ستون های این کشور هستند حالا سوال این 
است که چرا این ستون ها در سیاست کشور 
دخیل نمی شوند. صلاحی در بخش دیگری 
را  قضائیه  قوه  رئیس  خود،  از صحبت های 
خطاب قرار داد و گفت: دانشجویان از کمیته 
انضباطی می ترسند و با دیدن آن، راه خود 
را کج می کنند. هلالی، نماینده دانشجویان 
دانشگاه فرهنگیان بیرجند هم در این مراسم 
چه  قضائیه  قوه  پیشگیری  معاونت  گفت: 
نسبتی با آموزش و پرورش برقرار کرده و چه 
میزان بر روی ساختارهای معیوب آموزش و 

پرورش مطالعه داشته است.

برخورد با اغتشاش
 و اعتراض یکسان نباشد

مهرداد روحانی، از دیگر نمایندگان دانشجویان 
دانشگاه بیرجند هم در این مراسم با اشاره به 
اینکه چرا ارگان های نظامی با اعتراضات و 
اغتشاشات برخورد یکسان دارند،گفت:از جمله 
با دانشجویان معترض، برخورد می کنند، این 

امر نارضایتی و دو دستگی ایجاد می کند.
قوه  رئیس  که  داریم  درخواست  گفت:  وی 
پرونده های  پیگیری  توقف  برای  قضائیه 

دانشجویان معترض دستور قاطع صادر کند.
عالی  شورای  عملکرد  از  انتقاد  با  روحانی، 
گفت:  اخیر  وقایع  در  مجازی  فضای 
پیام رسان های داخلی ضعیف عمل می کند و 
سایر پیام رسان ها هم برای مردم محدود شده 
و این امر اشتغال بخشی از مردم و کسب و 
کارها در فضای مجازی را به مخاطره انداخته 

است.

پیرامون سیستان و بلوچستان 
روشنگری کنید

نماینده دانشجویان دانشگاه بیرجند با اشاره 
به اتفاقات رخ داده در سیستان و بلوچستان 
گفت: دستگاه قضایی و مسئولان بخش های 
مختلف باید در خصوص قضایای واقع شده در 
سیستان و بلوچستان روشنگری کنند.روحانی 
تا  گیرد  صورت  روشنگری  این  باید  افزود: 

نارسانه ها نتواند موج سواری داشته باشد.
امین جعفرپور، نماینده دانشجویان دانشگاه 
بیان  سخنانی  در  هم  بیرجند  اسلامی  آزاد 
اعتراض  می گویند  همه  روزهای  این  کرد: 
آری و اغتشاش خیر. وی با اشاره به اینکه 
و  بسترها  ایجاد  در  نقشی  مسئولان  آیا 
ارتباط سازی عمیق با مردم ندارند، گفت: از 
خراسان  مسئولان  به  داریم  خواهش  شما 
خود  تحمل  آستانه  بردن  بالا  برای  جنوبی 
تأکید کنند. نماینده دانشجویان دانشگاه آزاد 

را  مردم  صدای  اگر  اینکه  بیان  با  اسلامی 
نشنویم موضوعات بسیار کوچک تبدیل به 
تهدید می شود، یادآور شد: امیدواریم حاصل 
سفر رئیس قوه قضائیه به خراسان جنوبی، 
رسانه  و  دانشگاه  اهالی  برای  خوش خبری 
باشد. قاسمی فر، نماینده دانشجویان دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند نیز در سخنانی خطاب 
اژه ای  آقای  گفت:  قضائیه  قوه  رئیس  به 
می خواهم شما را مورد خطاب قرار دهم چرا 
که شخص شما برای گفتگو با منتقدان اعلام 

آمادگی کرده اید.

فضای گفت و گو با منتقد فراهم شود

سند  هفت  بند  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
تحول نیز تصریح شده که قوه قضائیه باید 
فضای گفت وگو با منتقدان را فراهم آورد، 
گفت: حالا سوال این است که آیا دستگاه 
اندیشیده  تمهیداتی  این مهم  برای  قضایی 
دانشگاه  دانشجویان  نماینده  خیر.  یا  است 
علوم پزشکی افزود: آقای اژه ای، شما در دهه 
7۰ با برگزاری دادگاه هایی، یک باند سیاسی 
اقتصادی را رسوا کردید، اما اکنون این سوال 
مفاسد  دادگاه های  چرا  دارم  جنابعالی  از  را 
اقتصادی را به صورت علنی برگزار نمی کنید؟
قاسمی فر یادآور شد: قطعاً تحقق این مهم 
در افزایش سرمایه اجتماعی نظام و امیدواری 

مردم تأثیرگذار خواهد بود.



کتابکده

کتاب“چراغهارامنخاموشمیکنم”

“چراغ ها را من خاموش می کنم”جمله ای است 
که در رمان جذاب و تاثیرگذار زویا پیرزاد حرف 
های زیادی پشتش دارد. رمانی درباره زندگی یک 

زن خانه دار ایرانی که در دهه چهل در شهر آبادان 
با خانواده اش روزگار می گذراند و شما را مجذوب 

رفتار، دریافت ها و تجربه های روحی اش  می کند.
“چراغ ها را من خاموش می کنم” اولین بار در 
سال ۱۳۸۰ منتشر شد و تا به حال بیش از ۱۰۰ 
بار تجدید چاپ شده است. این کتاب تا کنون 
چند جایزه معتبر ادبی را در ایران به دست آورده 
است. جایزه ادبی یلدا، جایزه بهترین رمان سال 
بنیاد گلشیری و جایزه کتاب سال از جمله این 
با  که  است  ارمنی  زنی  است.کلاریس  جوایز 
آبادان، که  بوارده  شوهر و فرزندانش در محله 
مخصوص کارکنان شرکت نفت است زندگی 
می کند. شوهر کلاریس مردی موفق و ایده آل 
اما درگیر کار و مناسبات شغلی و اجتماعی خود 
است و کلاریس نیز زنی کامل است که به شوهر 
آغاز  از کجا  اما داستان  و بچه هایش می رسد. 
می شود؟ شما زمانی به زندگی واقعی کلاریس 
وارد می شوید که او درونیات، ذهنیات و احساسات 
و برداشت هایش را می گوید. به تدریج درمی یابید 
کلاریسی که خود را به خانواده و اطرافیان نشان 
می دهد همان زنی نیست که فکر می کردید. او 
زنی روشنفکر و اهل مطالعه و آگاه به نظر می رسد 
اما دچار ملال است. ملالی پنهان و فروخورده که 
هیچ گاه فرصتی برای بروز نداشته است. زنی که 
همه زندگی، احساس و خواسته های روحش در 
هجوم روزمرگی ها آنقدر خاک خورده اند که دیگر 
دیده و شنیده و درک نمی شود چه رسد به این که 
پاسخی داشته باشد.اما نقطه عطف داستان ورود 
مرد هم کیش غریبه ای با خانواده اش به محله 
بوارده است. مردی که فرزندش همبازی بچه های 
کلاریس می شود و خودش مخاطبی برای او. این 
همسایه اسرارآمیز که انگار کلاریس وجود او را 
خوب می شناسد، سردرگمی ها، تردیدها و سوالات 
زیادی را درون او بیدار می کند.زویا پیرزاد در این 
رمان نیز مانند بیشتر داستان هایش به زندگی 
زن ایرانی پرداخته است. اما لطافت، تاثیرگذاری 
و جذابیت این اثر بیش از داستان های دیگر او 

مجذوبتان خواهد کرد.

خواص کلی دمنوش گل محمدی 

دمنوش گل سرخ موجب افزایش مقاومت بدن در 
برابر بیماری ها شده و ریه ها را تقویت می کند. گل 
سرخ منبع آنتی اکسیدان بوده و از خواص دمنوش 
سرطانی  ضد  خاصیت  به  می توان  سرخ  گل 
آن اشاره کرد. دمنوش گل محمدی عوارض و 

نشانه های سرماخوردگی، آنفلوآنزا،  گرفتگی های 
برونشی را از بدن دور می کند.غرغره کردن دم کرده 
یا دمنوش گل محمدی گلو درد را برطرف می کند. 

دمنوش این گیاه بوی بد دهان را رفع می کند.

برای بهبود کیفیت خواب کیوی بخورید

کمک  خواب  کیفیت  بهبود  به  کیوی  خوردن 
می کند. علت این است کیوی حاوی سروتونین 
محسوب  ملاتونین  تولید  پیش نیاز  که  است 
خواب  و  خواب  تسهیل  در  ملاتونین  می شود. 
عمیق نقش دارد. کیوی یکی از منابع این آنزیم 

است. به علاوه، کیوی مقدار بالایی فیبر دارد که در 
عملکرد مطلوب روده ها نقش دارد. افرادی که دچار 
بیماری های قارچی روده هستند حتما این میوه را 

در رژیم غذایی روزانه شان بگنجانند.

منیزیم چه نقشی در بدن دارد؟

منیزیم ماده معدنی است که در عملکرد و سلامت 
بسیاری از قسمت های بدن از جمله حفظ فعالیت 
نرمال عضلات، استحکام استخوان ها، تنظیم 
ضربان قلب و اعصاب نقش دارد. کمبود منیزیم 
می تواند باعث ایجاد مشکلاتی برای سلامتی 

شود از جمله این مشکلات می توان به ایجاد و 
تشدید حملات میگرنی اشاره کرد. می توانید به 
جای استفاده از انواع داروهای مسکن از منیزیم 

برای تسکین سردردهای میگرنی استفاده کنید.

علائم کم کاری غده تیروئید

با احساس سرما و لرز  کم کاری تیروئید غالباً 
همراه است، چرا که به دلیل کم کار بودن تیروئید، 
انرژی و کالری کمتری در بدن سوزانده می  شود 
اما بر عکس در پرکاری تیروئید به دلیل مصرف 
انرژی زیاد بدن، تیروئید پرکار غالباً با احساس گرما 

و عرق کردن همراه است. این علائم معمولا 
شامل خستگی، افزایش وزن، عدم تحمل سرما، 
کاهش ضربان قلب، حرکات و گفتار، درد مفاصل 

و عضلات، گرفتگی عضلات همراه می باشد.

مصرف روزانه مولتی ویتامین، خطر بروز زوال شناختی را تا ۶۰ درصد کاهش می دهد. شرکت کنندگانی که به 
مدت سه سال مولتی ویتامین مصرف کردند مغزشان تقریباً دو سال جوان تر بود. مصرف مولتی ویتامین برای 
افرادی که از بیماری های قلبی-عروقی رنج می برند نیز مفید بود. افراد مبتلا به بیماری های قلبی-عروقی 
بیشتر در معرض خطر ابتلا به اختلالات شناختی هستند. صرف روزانه مکمل های مولتی ویتامین را برای 
جلوگیری از زوال شناختی توصیه کنیم، خیلی زود است و لازم است مطالعات بیشتری در این زمینه صورت 
گیرد تا نتایج به دست آمده ثابت شود. همچنین به منظور درک بهتر اینکه چرا مولتی ویتامین ممکن است برای 

افراد مسن تر مفید باشد باید مطالعات بیشتری انجام شود  تا نتیجه قطعی تر مشخص شود. 

استفاده از واکسیناسیون در افراد معرض خطر، مصرف آنتی بیوتیک پنی سیلین، داکسی سیکلین و ترجیحا 
سیپروفلوکساسین به عنوان راه های پیشگیری از سیاه زخم عنوان می شود. در ایران واکسن تنها برای دام ها 
استفاده می شود. بنا بر اعلام اداره بیماری های قابل انتقال بین انسان و حیوانات مرکز مدیریت بیماری های واگیر 
وزارت بهداشت، در صورتی که لباس و وسایل به عامل سیاه زخم آلوده شود، باید آن ها را سوزاند. بهترین راه 
پیشگیری، رعایت موازین بهداشت فردی در مواجهه با فرآورده های حیوانی مثل پشم، پوست و استخوان است. 
در ضمن در کارخانه هایی که از این فرآورده ها در تولید مایحتاج انسانی استفاده می کنند حتما لازم است موازین 

بهداشتی را به طور کامل رعایت کنند. نوع تنفسی این بیماری ممکن است دارای علایمی شبیه آنفلوآنزا باشد.

روش های پیشگیری از بیماری سیاه زخم

ناپذیر  انکار  روح  و  بدن  سلامت  در  شادی  نقش 
است؛ مطالعات حاکی از آن است که نقش شادی بر 
سلامت قلب، مغز و سیستم ایمنی بیش از حد تصور 
است. مطالعات نشان می دهد افراد شاد ضربان قلب 
منظم تری دارند و نوسانات فشار خون در این افراد کمتر 
دیده می شود. مطالعات نشان می دهد احساسات مثبتی 
مانند شادی، هیجان و شور و نشاط، احتمال ابتلا به 
بیماری های عروق کرونر قلب را تا 22 درصد کاهش 
می دهد. احساس شادی سبب می شود بدن به کمک 

یک آنتی بادی، پاسخ بهتری به عوامل بیماری زا  می 
دهد. ممکن است در اطراف خود دیده باشید که افراد 
بیماری های مختلف مبتلا می شوند.  به  شاد کمتر 
سترس منجر به تغییرات بیولوژیکی و هورمونی می شود 
و یکی از مهمترین دلایل تغییرات فشار خون، استرس 
است. افراد شاد پایین ترین سطح هورمون استرس، 
کورتیزول، را دارند. کاهش این هورمون در سلامت 
قلب نیز موثر است. شادی سبب کاهش درد و فشار 
عضلانی، سرگیجه و سوزش معده می شود. از طرفی 

میزان درد در بیماران مبتلا به التهاب مزمن از جمله 
آرتریت با احساس شادی مرتبط است و بیماران به ویژه 
زنان شاد کمتر دچار درد بیماری های التهابی می شوند. 
خوش بینی و شادی احتمال ابتلا به بسیاری از بیماری ها 
از جمله سرطان سینه را کاهش  می دهد. این نتیجه در 
بسیاری از بیماری های دیگر ثابت شده است. احساس 
رضایت و شادی مهمترین روش مبارزه با بیماری های 
روحی از جمله افسردگی است. از طرفی افراد شاد انگیزه 

بیشتری برای ورزش و چکاپ های دوره ای دارند.

شادی یک مهارت است، رموز آن را بیاموزیم

یاد یاران
شهیدمحمدحسنقلیاننامپدر:رضاقلیشهرستان:طبس

اي برادري که در ارگان هاي مملکتي مشغول خدمت هستید نقش تو که نمونه و الگوي 
جامعه هست حفظ کن. شنبه  2۱ آبان  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۳۳7
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افقي: ۱- هر یک از ساختمان 
عملکرد  که  سلول  درون  هاي 
خاصي دارند - کشوري در آفریقا 
2- ظرفي براي پذیرایي-  ردیاب 
نامي   - مجسمه   -۳ -توانایي 
دخترانه  - چند مرتبه ۴- دورویي 
عدد   - تبرزین   - شامي   -
زمستاني  لباس  اثر -  دونده ۵- 
۶- غذاي آبکي - فام - برودت  
در  شهري   -7 بابلي  خداي   -
ایتالیا - ترسیده - سر ۸- نامي 
کشور-   یک  مردم  دخترانه-  
ناامید 9-محله و برزن - سردار 
رومي - راه یافتن ۱۰-  آزمایش- 
لباس کسي که خداوند به او نظر 
عنایت دارد-  پر خور  درون ۱۱- 
جرات - خبرگزاري زنان جمهوري 
اسلامي ایران ۱2 - ترمز چارپا - 
بي سواد - چوب سوزاندني - در 
۱۳-  وقت و هنگام- نام مادر امام 
رضا )ع( - یار لورل ۱۴- جوز-  
سر انگشتان حریر ۱۵-  اختلاط 

و امتزاج - قهرمان جنگل

عمودي: ۱- قاطرچي - پایتخت 

پهلوانان  از  نوزاد-   -2 دانمارک 
کنکاش   - شاهنامه  ایراني 
خوردن  غذا  آن  بدون   -۳
-فرشته  است   سخت  خیلي 
مانند - همسر حوا ۴ - خرس 
ترکي - برادران انگلیسي- دربار 
صفوي - مرکز ویتنام ۵- فرمان 
کشتي- بزرگداشت ۶- آواز دسته 
جمعي  - کانال - قاتل گاندي 
تیراندازي  یگانه -  معبود -   -7
نبرد ۸- ویرایش - رقص بومي 
همایون  یار   - لاتین  آمریکاي 

9- پارچه دریایي- ابابیل اکنون 
۱۰- از باشگاههاي فوتبال اسپانیا 
- اندازه لباس - تکه و پاره چیزی 
۱۱-  نقاش نامدارایتالیایي - خانه 
شاخ و برگی ۱2- صندلي پارک 
- ظرف آزمایشگاهي مخروطي- 
شکل - رود آلماني ۱۳- چوبها 
- عدام  - تورم ر گهاي پا - چاه 
در  بیمارستاني   -۱۴ فاضلاب 
تهران - عالم طبیعي - فرهنگیان 
۱۵ - وسیله نقلیه بزرگ عمومي 

- آراسته سخن

جدولکلمات
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اولهفتهخودرابا
مطالعهوجایزهآغازکنید!

کل اداره  ادبی  محافل  و  قرآنی   محافل 
کتابخانه های عمومی استان با همکاری روزنامه  

آوای خراسان جنوبی  برگزار می کند:
سوالهفتهنخست:

بزرگترین و مشهورترین تفسیر قرآنی شیعی توسط 
کدام عالم برجسته نوشته شده وچه نام دارد؟

۱.تفسیر  البرهان علامه بحرانی
2تفسیر نمونه آیت ا...  مکارم شیرازی

۳.تفسیر  المیزان علامه طباطبایی
۴-تفسیر نور محسن قرآئتی

پیامکی  سامانه  به  درست  گزینه  ارسال  با 
۱۰۰۰۴۵۰22 اداره کل کتابخانه های عمومی 
میلیون  یک  جایزه  هفته  هر  چهارشنبه  تا 
روزنامه دفتر  از  پنجشنبه  روز  را  خود   ریالی 

آوای خراسان جنوبی دریافت نمایید .

 فرهنگ و هنر

فصلدوم»میشهکهبشه«
رویآنتننسیممیرود

فصل دوم برنامه تلویزیونی »میشه که بشه« 
کامران سیف اللهی  تهیه کنندگی  و  با طراحی 
روزهای  کریمی فرد  سیدعماد  کارگردانی  و 
چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه ساعت 22 از شبکه 
نسیم روی آنتن می رود. همزمان با آغاز پخش 
»میشه که بشه«، از پوستر و تیزر این برنامه که 
طراحی آن به ترتیب برعهده فرزانه احدی و 

نرگس صمیمی بوده است، رونمایی شد.
در هر قسمت از این برنامه که مهاجرت معکوس 
یک  جوان  سه  است،  داده  قرار  خود  سوژه  را 
شغل را تجربه می کنند و در مسیر این تجربیات، 

اتفاقات و لحظات جذابی خلق می شود.
استان  به  خود  قسمت  اولین  در  برنامه  این 
اصفهان سفر و مخاطبان را با شغل »قلم کاری« 
آشنا می کند. تولید سفره های پارچه ای به روش 
سنتی به عنوان یکی از صنایع دستی شناخته 
برنامه  قسمت  این  موضوع  اصفهان،  در  شده 
است. فصل دوم »میشه که بشه« در 2۶ قسمت 
۳۰ دقیقه ای در شبکه نسیم تولید و با مشارکت 

بنیاد برکت ساخته شده است.

مسابقه  دیالوگ ماندگار
هر روز اهدافی معین برای موفق شدن تعیین کن،  بعد هر 
تلاش را به گونه ای انجام بده که از انتظارات خود فراتر عمل 

کنی. )لسبراون(

کاهش خطر ابتلا به زوال شناختی با مصرف مکمل
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فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک   
۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ دی . ام )هاچ بک( 
به شماره پلاک ایران ۵2 28۳ ب 8۷ به نام مسعود 

سرزهی با کد ملی ۰۶4۰۱۹۶۳۶۵ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  ۱۳2 SE برگ سبز خودرو سواری سایپا تیپ 
به نام سید مهدی خدی با کد ملی ۰۶۵۱۹2۳۳۵2 

به شماره پلاک ایران ۵2 ۶۵۳ ب ۹۱ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک ۲ فرعی از 657 - اصلی بخش ۲ بیرجند 

نظر به اینکه آقای هاشم رزاقی به وکالت از طرف وراث محمد علی بهجت نژاد مالکین پلاک 
۲ فرعی از ۶۵۷ - اصلی بخش ۲ بیرجند خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را 
نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق 
اعلام که در مورخه ۱4۰۱/۰۹/۱۲ ساعت ۱۰ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس 

عباس آباد بهدان حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارگری

 مسئولان ایمنی کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار استان خراسان جنوبی 
مجمع عمومی عادی انجمن صنفی مذکور ، روز دوشنبه مورخ ۱4۰۱/۰۹/۱4 ساعت ۱۷ در محل دفتر انجمن صنفی به 
آدرس بیرجند - بلوار شهید صیاد شیرازی - مجتمع تجاری میرداماد - پلاک ۱۲۵ برگزار می گردد. از تمامی اعضای انجمن 
)مسئولان ایمنی و کارشناسان بهداشت حرفه ای واحدهای استان( دعوت می شود در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. 
همچنین از اعضایی که تمایل به عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرسان انجمن را دارند دعوت می گردد تقاضای کتبی 
خود را به انضمام کپی شناسنامه ، کارت ملی، کپی کارت عضویت و یک قطعه عکس 4*3 حداکثر تا تاریخ ۱4۰۱/۰۹/۱۲ 
به آدرس فوق تحویل نمایند. لازم به ذکر است؛ مطابق اساسنامه اعضایی که امکان حضور در مجمع ندارند می توانند به 

یکی دیگر از اعضای انجمن وکالت بدهند.
دستور جلسه 1- گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرسان انجمن صنفی  2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت 

مدیره انجمن صنفی به مدت سه سال 3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل هیئت مدیره انجمن به مدت یک سال

هیئت مدیره

تاریخ انتشار: 
۱4۰۱/۰8/2۱

مهندسی ویرا الکترونیک

مشاوره و فروش انواع
 یو پی اس ، استابلایزر

فاراتل، APC و...

تعمیرات تخصصی انواع یو پی اس، استابلایزر 
و تجهیزات الکترونیکی )صنعتی، پزشکی 

،اداری( با  بهترین کیفیت و ضمانت بازگشت

انجام سرویس دوره ای، نگهداری  و پشتیبانی 

دستگاه های یو پی اس در استان

 بین پاسداران 26 و 28 ، خیابان باهنر شرقی 

جنب اداره کل تامین اجتماعی ، پلاک 70 
روبیاتی : 09353614746 - 05632421657

UPS
یو پی اس
استابلایزر

سنگبری ونوس ) الوندی(
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان 

) کرم - طوسی - پرتقالی(
کارخانه: بیرجند- شهرک صنعتی - خیابان تولید

 انتهای تولید 5 
 تلفن: 05632350824 - 05632255588

مدیریت فروش : 09151613627  
venus. sangboore1385 : با مدیریت: غلامرضا الوندی    اینستاگرام

عرضه مستقیم میوه و تره بار 
از تولید به مصرف 

برای همشهریان عزیز با قیمت های باورنکردنی

      )بار جدید در روزهای دوشنبه و پنجشنبه(

 کیفیت شعار نیست، اعتبار ماست 
هویج، گل کلم ،کرفس ،کاهو، کلم سفید و قرمز ،بادمجان و 
کدوچه، پیاز، سیب زمینی، نارنگی سبدی ، سیب درختی، 

انار،موز،سیردرجه یک شیراز،  گوجه ،خیار سبز

 زیر 
قیمت
 بازار

آدرس: 

معصومیه- سایت اداری- روبروی مصلی 

دور فلکه - نرسیده به بیمارستان میلاد    

 تلفن : 09031373247 - نخعی

تخفیف ویژه ثبت نام 

دوره های جدید

 آب شیرین کن 
 فروش انواع دستگاه تصفیه آب 
 فروش قطعات و فیلتر
بین جوادیه 2و4 
۰۹۰۱۹۵۶8۱2۵  
هیهات
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دستور اژه ای برای پیگیری پرونده یک کارخانه در اسرع وقت

رئیس قوه قضائیه به موضوع کارخانه تعطیل شده شمش منیزیم در شهرستان فردوس اشاره کرد و گفت: پرونده ای مثل پرونده این کارخانه که برای مردم 
شهرستان فردوس و همچنین برای تولید کشور دارای اهمیت است، نباید به مدت ۶ ماه معطل کارشناسی هیئت سه نفره بماند و ضروری است که در اسرع 

وقت آن را پیگیری کرد. رئیس قوه قضائیه بر پیگیری هرچه سریع تر موضوع این کارخانه توسط استاندار و رئیس کل دادگستری تاکید کرد.

اختصاص ۹۰ میلیارد تومان اعتبار
 برای رفع مشکلات قضایی استان

رئیس قوه قضائیه گفت: برای رفع مسائل و 
مشکلات قضایی خراسان جنوبی، ۹۰ میلیارد 
تومان، اعتبار تخصیص یافت.حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه ای در مصاحبه پایان 
سفر به خراسان جنوبی با اشاره به جلسه خود 
با فعالان اقتصادی و تولیدی استان خراسان 
جنوبی، گفت: در جریان این نشست، فعالان 
اقتصادی و تولیدی استان مشکلات خود را 
که عمدتاً ناظر بر مسائل بانکی و مالیاتی و 
زیرساختی بود مطرح کردند، این مسائل به 
مربوط  به دستگاه قضایی  صورت مستقیم 
این  کرد  خواهیم  تلاش  ما  اما  نمی شود، 
موضوعات را به دولت و مجلس منتقل کنیم.
محسنی اژه ای، با اشاره به مشکلات حوزه 
زمین در استان خراسان جنوبی و زمین هایی 
که فاقد اسناد رسمی است و تعارضاتی که میان 
مالکان آنها و منابع طبیعی وجود دارد، گفت: در 
 این حوزه آن بخش که مربوط به قوه قضائیه
  است را دستور دادیم مسئولان قضایی استان با 
جدیت پیگیری کنند. وی با اشاره به عزیمت 
مسئولان قوه قضائیه به ۱۰ شهرستان استان  
اظهار کرد: پزشکی قانونی ما در برخی مناطق 
تجهیزات  حیث  از  جنوبی  خراسان  استان 
است. مواجه  مشکل  با  مکان  و  پزشک  و 
رئیس قوه قضائیه گفت: برای رفع مسائل و 
مشکلات قضایی استان خراسان جنوبی ۹۰ 

میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافت.

صلح و سازش در اولویت حل و فصل 
پرونده ها قرار گیرد

ایرنا - رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: 
صلح و سازش و استفاده از ظرفیت بزرگان 
و ریش سفیدان برای حل و فصل پرونده ها 
مورد توجه قرار گیرد، چراکه این امر نقش 
و  امنیت  ایجاد  در تسریع رسیدگی،  مهمی 
کاهش آمار پرونده ها دارد. خدائیان در سفر 
به طبس در جمع قضات دادگستری اظهار 
کرد: موضوع پیشگیری از وقوع جرم را باید 
مورد توجه جدی قرار داد. وی با تاکید بر اینکه 
قضات باید با شناسایی مشکلات شهرستان، 
نسبت به شناسایی منشاء و رفع آنها پیشقدم 
باشند، بیان کرد: قضات باید در نوع برخورد 
و صدور حکم سعه صدر و نهایت دقت را 
داشته باشند تا طرفین پرونده احساس نکنند 
تبعیضی صورت گرفته است. خدائیان ادامه 
داد: قضات باانگیزه و فعال می توانند با تعامل 
سایر مسئولان و ابتکار و خلاقیت، آمار پرونده 

، اختلاف و دعاوی را کاهش دهند.

تلاش دستگاه قضا برای 
جلوگیری از تعطیلی کارخانه ها

مسئولان قضایی کشور در جلسه پاسخگوی 
مشکلات و درخواست های مردم بر تلاش 
دستگاه قضا برای جلوگیری از تعطیلی کارخانه 
قضائیه،  قوه  اول  معاون  کردند.  تاکید  ها 
ارتباطات  مدیرکل  قضائیه،  قوه  سخنگوی 
مردمی قوه قضائیه و رئیس دیوان عالی کشور 
با حضور در اداره کل بازرسی استان پاسخگوی 
مشکلات و درخواست های مردم شدند.حجت 
 الاسلام مصدق، معاون اول قوه قضائیه گفت :

هدف از سفر رئیس قوه قضائیه و مقامات عالی 
این قوه به استان خراسان جنوبی این است که 
از نزدیک در جریان کار پرونده ها قرار بگیرند 
و مشکلات مردم به ویژه به پرونده های کثیر 
الشاکی را رسیدگی کنند. وی افزود: برخی 
کارخانه  مشکلات  خصوص  در  پرونده ها 
هاست که باید به صورت جدی پیگیری شود 
تا اگر مدیرعاملی مرتکب جرم یا تخلف شده 
به سرعت رسیدگی و مانع از تعطیلی کارخانه ها 
و بیکار شدن کارگران شویم. معاون اول قوه 
قضائیه گفت: بیشترین مشکلات مراجعین 
پیرامون دعاوی شخصی و یا خانوادگی است.

حضور مسئولان عالی قضایی کشور 
در نقاط مختلف خراسان جنوبی

مسئولان عالی قضایی کشور در شهرستان 
های خراسان جنوبی حضور یافتند تا از نزدیک 
مشکلات مردم را شنیده و برای رفع آن اقدام 
کنند. حجت الاسلام منتظری دادستان کل 
کشور به منظور بررسی مشکلات شهرستان 
قائنات به این شهرستان سفر کرد و با حضور 
در دادگستری شهرستان قائنات، ضمن بازدید 
به  کارکنان،  و  با قضات  گفتگو  و  از شعب 
مسجدی  دکتر  پرداخت.  مشکلات  بررسی 
معاون رئیس قوه قضائیه و ریاست پزشکی 
قانونی کشور نیز جهت بازدید و بررسی مسائل 
فردوس،  شهرستان  دادگستری  به  مربوط 
وارد این شهرستان شد. قاضی سراج معاون 
سیاسی رئیس قوه قضاییه نیز وارد شهرستان 
بشرویه شد و با حضور در دادگستری بشرویه با 
جمعی از مدیران این شهر دیدار و گفتگو کرد. 
جهانگیر، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم قوه قضائیه نیز به شهرستان های درمیان 
بازرسی  و زیرکوه سفر کرد. رئیس سازمان 
سازمان  رئیس  محمدی  طبس،  به  کشور 
زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور به 
قضایی  سازمان  رئیس  پورخاقان  نهبندان، 

نیروهای مسلح کشور به سربیشه سفر کرد.

تأکید رئیس قوه قضائیه بر تشکیل شورا های استانی برای رفع مشکلات

رسیدگی به پرونده های مواد مخدر در صدر درخواست  های مردمی خراسان جنوبی  است

رئیس قوه قضائیه در شورای اداری خراسان 
از آنجایی که مسئولان هر  جنوبی گفت: 
بخش های  مشکلات  و  مسائل  بر  استان 
مختلف آن، آگاه ترند و صلاح استان را بهتر 
می دانند، باید شورایی متشکل از مسئولان 
مشکلات،  رفع  برای  مردم  نمایندگان  و 

تشکیل شود.
محسنی  المسلمین  و  الاسلام  حجت   
هم  جنوبی  خراسان  در  افزود:  اژه ای 
پیشنهاد بر تشکیل شورا های استانی برای 
رفع مشکلات بخش های مختلف می کنم. 
ولی  نماینده  استاندار،  از  متشکل  شورایی 
در مجلس شورای  مردم  نمایندگان  فقیه، 
اسلامی و نمایندگان اقشار مختلف تشکیل 
بخش های  در  مردم  مشکلات  حل  راه  و 
استان  صلاح  که  چرا  شود،  ارائه  مختلف 
بهتر  مردم  نمایندگان  و  را خود مسئولان 

می دانند.
وی با بیان اینکه مردم در تمام صحنه ها از 
جمله پاسخ به اغتشاشات اخیر، سنگ تمام 
گذاشته اند، گفت: اکنون نوبت ما مسئولان 
است که پاسخ وفاداری مردم به انقلاب و 
نظام جمهوری اسلامی را بدهیم و در این راه 
از هیچ گونه خدمتی به مردم فروگذار نکنیم.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به اینکه انصاف 
نیست در برخی استان ها همچون خراسان 
جنوبی به دلیل نبود زیرساخت ها، امرار معاش 
مردم با مشکل روبرو شود، افزود: نمایندگان 

مردم، دستگاه قضا و مسئولان باید برای 
رفع موانع کسب و کار، تلاش کنند.وی بر 
تلاش مسئولان در خصوص حل مشکلات 
خراسان جنوبی همچون کمبود آب، اشتغال 
جوانان و سنددار کردن اراضی مردم تأکید 
کرد و گفت: تا برای حل مشکلات مردم 

تلاش نکنیم، نمی توانیم جوانان و مردم را از 
انحراف به مقاصد دشمن دور کنیم. نماینده 
ولی فقیه در خراسان جنوبی نیز در شورای 
اداری استان گفت: در حکومت دینی باید به 
پیروی از دین به عنوان واجب الهی توجه 
کنیم.  محقق  را  آرمان ها  بتوانیم  تا  کنیم 
حجت الاسلام و المسلمین عبادی افزود: 
محوریت حکومتی که می خواهد کشوری 
باید ولایت  کند،  اداره  اسلام  اساس  بر  را 

دینی باشد و نیازاست تا در مبانی مختلف 
عبادی و اخلاقی به دین توجه ویژه شود 
و اگر در همه جا به مبانی دینی عمل شود، 
سریعتر به آرمان ها می رسیم. وی با اشاره به 
اینکه وقتی مشکلات در کشور وجود دارد 
باید حواسمان باشد و هوشیار باشیم گفت: در 

۴۰ سال اخیر از جریانات تا فتنه های مختلف 
همه مشخص هست که یک جایی ترک 
فعل کردیم که این فتنه ها بوجود آمده است.

استاندار خراسان جنوبی نیز، تسریع در روند 
و  یونسی  قاین-  بیرجند-  آهن  راه  طرح 
کریدور جنوب - شمال در بحث ترانزیت 
و همچنین طرح  مسافر  جابجایی  و  کالا 
انتقال آب به خراسان جنوبی را از خواسته ها 
باید  که  دانست  استان  این  اولویت های  و 

مسئولان برای آن تلاش کنند.

وضعیت مرز نشینان در استان اصلا 
قابل قبول و مناسب نیست

رئیس مجمع نمایندگان خراسان جنوبی در 

مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه 
امروز شاهد بیشترین تعامل بین مجلس و 
قوه قضائیه هستیم گفت: هرجایی در قانون 
بودجه همگی به خصوص مجمع نمایندگان 
استان تلاش کرده اند و تفاهم نامه های بین 
مجلس و قوه قضائیه، هم در سطح کلان و 
هم استانی سبب بالاترین حد همکاری برای 

حل مشکلات مردم شده است.
نخعی با بیان اینکه خراسان جنوبی، استانی 

دامپروری،  زیاد کشاورزی،  با ظرفیت های 
و... است و در کنار آن نیز تهدیدات زیادی 
هم استان را تعقیب می کند، افزود: تلاش 
در  امنیتی  و  قضایی  انتظامی،  نیرو های 
خراسان جنوبی ستودنی است، اما به طور 
کل، نتوانستیم در استان از ظرفیت مرز به 
درستی استفاده کنیم.وی گفت: وضعیت مرز 
نشینان در استان اصلا قابل قبول و مناسب 
نیست و خیلی از جا ها ترک فعل صورت 
می گیرد و کم کاری و کار شکنی در بسیاری 
از دستورالعمل ها، مشهود است با وجود اینکه 
بار ها تذکر داده ایم. رئیس مجمع نمایندگان 
نامه  آئین  پیشنهاد  افزود:  جنوبی  خراسان 
کولبری را ما به وزارت کشور فرستادیم، اما 
بعد از تغییرات آن، نام استان های دیگر در آن 
دیده میشد به جز خراسان جنوبی، چرا مرز 
نشینان استان ما از این فرصت نباید استفاده 
کنند؟ ما در استان هفته ای بدون فوتی در 
جاده ها به خاطر بحث قاچاق سوخت و وجود 
ماشین های شوتی سوار نداریم.نخعی، کمبود 
حوزه  با  مرتبط  زیربنا های  و  زیرساخت ها 
قضایی را از دیگر مشکلات خراسان جنوبی 
دانست و گفت: برخی ساختمان های قضایی 
را  لازم  کارایی  بالا،  عمر  دلیل  به  استان 
ندارد و به دلیل پراکندگی بالا و وسعت زیاد 
استان، برخی مناطق و بخش ها دادگاه ندارد 
که خواستار توجه رئیس قوه قضائیه به این 
مشکل و همکاری در جهت رفع آن هستیم.

ایرنا - سخنگوی قوه قضائیه گفت: با توجه به 
بررسی درخواست های مردمی در سفر رئیس 
قوه قضاییه به استان پرونده های مواد مخدر در 
صدر درخواست ها قرار دارد. مسعود ستایشی 
در حاشیه ملاقات های مردمی هیئت همراه 
رئیس قوه قضائیه به خراسان جنوبی افزود: 

دعاوی  به  مربوط  پرونده های  به  رسیدگی 
خانوادگی و ضرب و جرح غیرعمدی ناشی 
از حوادث رانندگی به ترتیب بیشترین فراوانی 
درخواست ها را بعد از پرونده های مواد مخدر 
در سفر رئیس قوه قضائیه به این استان دارند.
سعی  استانی  سفرهای  در  داد:  ادامه  وی 

می شود ملاقات های مردمی صورت بگیرد 
تا از نزدیک مشکلات مردم شنیده و تا حد 
ممکن از نظر مقررات رفع شود. سخنگوی 
هیئت  اهتمام  کرد:  تصریح  قضائیه  قوه 
همراه رئیس قوه قضائیه به خراسان جنوبی 
رسیدگی به امور منطقه است و از مواردی که 

در سفرهای استانی مورد توجه قرار می گیرد 
ارتباط مردمی است که این مهم در مرکز هم 
در سطوح مختلف برگزار می شود. وی گفت: 
برخی مسایل مطرح شده راهکار قانونی ندارد 
اما سعی می کنیم راهنمایی لازم را به مراجعه 
کننده ارایه و از همه ظرفیت ها استفاده کنیم 

تا گوشه ای از آلام و مشکلات کاهش پیدا 
کند. وی در ادامه تاکید کرد: انتظار و توقع 
این است که مردم نسبت به رعایت همه 
جانبه معادلات اجتماعی دقت لازم را داشته 
باشند تا هرگونه ترک فعل سبب ایجاد پرونده 

قضایی نشود.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین- هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸۸۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه مدرسه 
جعفریه به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین به شناسه ملی ۱۴۰۰۰9۸5۸۰۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۰/59 مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶- اصلی واقع در اراضی مزرعه کشمان هزیره کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت موقوفه مدرسه جعفریه از اراضی کشمان هزیره محرز گردیده است. 

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸۸۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه مدرسه جعفریه به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین به شناسه ملی ۱۴۰۰۰9۸5۸۰۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱9۴/75 مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶- اصلی واقع در اراضی مزرعه کشمان هزیره کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت موقوفه مدرسه جعفریه از اراضی کشمان هزیره محرز گردیده است.۳- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸۸۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه مدرسه جعفریه به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین به شناسه ملی ۱۴۰۰۰9۸5۸۰۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴9۰/۲۶ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶-اصلی واقع در اراضی مزرعه کشمان هزیره کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت موقوفه 
مدرسه جعفریه از اراضی کشمان هزیره محرز گردیده است. ۴- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸۸۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه مدرسه جعفریه به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین به شناسه ملی 
۱۴۰۰۰9۸5۸۰۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱/۶5 مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶ - اصلی واقع در اراضی مزرعه کشمان هزیره کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت موقوفه مدرسه جعفریه از اراضی کشمان هزیره محرز گردیده است. 5- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸۸5 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه مدرسه جعفریه به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین به شناسه ملی ۱۴۰۰۰9۸5۸۰۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰7/9۸  مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶- اصلی واقع در اراضی مزرعه کشمان 
هزیره کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت موقوفه مدرسه جعفریه از اراضی کشمان هزیره محرز گردیده است. ۶- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸۸۶ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه مدرسه 
جعفریه به تصدي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین به شناسه ملی ۱۴۰۰۰9۸5۸۰۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۶۳/7۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶ اصلی واقع در اراضی مزرعه کشمان هزیره کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت موقوفه مدرسه جعفریه از اراضی کشمان هزیره محرز گردیده است. 7- برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰9۶۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه مدرسه جعفریه به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین به شناسه ملی ۱۴۰۰۰9۸5۸۰۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۱9/۸۰ مترمربع 
در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶- اصلی واقع در اراضی مزرعه کشمان هزیره کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت موقوفه مدرسه جعفریه از اراضی کشمان هزیره محرز گردیده است. ۸- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸۸7 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه مدرسه جعفریه به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین به شناسه ملی ۱۴۰۰۰9۸5۸۰۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱7۰/7۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶ - اصلی واقع در اراضی مزرعه کشمان هزیره کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت موقوفه مدرسه جعفریه 
 از اراضی کشمان هزیره محرز گردیده است.9- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸۸۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه مدرسه جعفریه به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین به شناسه ملی ۱۴۰۰۰9۸5۸۰۰ 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۰/۱7 مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶- اصلی واقع در اراضی مزرعه کشمان هزیره کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت موقوفه مدرسه جعفریه از اراضی کشمان هزیره محرز گردیده است. ۱۰- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸۸9 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه مدرسه جعفریه به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین به شناسه ملی ۱۴۰۰۰9۸5۸۰۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۳/۳۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶- اصلی واقع در اراضی مزرعه کشمان هزیره کهناب بخش ۱۱ 
شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت موقوفه مدرسه جعفریه از اراضی کشمان هزیره محرز گردیده است. ۱۱- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸9۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه مدرسه جعفریه به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین به شناسه ملی ۱۴۰۰۰9۸5۸۰۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۸/۶۸ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶ - اصلی واقع در اراضی مزرعه کشمان هزیره کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت موقوفه مدرسه جعفریه از اراضی کشمان هزیره محرز گردیده است. ۱۲- برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸9۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه مدرسه جعفریه به تصدي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین به شناسه ملی ۱۴۰۰۰9۸5۸۰۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱7۲/۸7 مترمربع 
در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶ - اصلی واقع در اراضی مزرعه کشمان هزیره کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت موقوفه مدرسه جعفریه از اراضی کشمان هزیره محرز گردیده است.۱۳- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸9۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه مدرسه جعفریه به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین به شناسه ملی ۱۴۰۰۰9۸5۸۰۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱7۰/۶۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶ - اصلی واقع در اراضی مزرعه کشمان هزیره کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت موقوفه مدرسه جعفریه 
از اراضی کشمان هزیره محرز گردیده است. ۱۴-برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸9۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه مدرسه جعفریه به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین به شناسه ملی ۱۴۰۰۰9۸5۸۰۰ 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱99/95 مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶- اصلی واقع در اراضی مزرعه کشمان هزیره کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت موقوفه مدرسه جعفریه از اراضی کشمان هزیره محرز گردیده است.۱5- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۸9۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه مدرسه جعفریه به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین به شناسه ملی ۱۴۰۰۰9۸5۸۰۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۶/۲۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶- اصلی واقع در اراضی مزرعه کشمان هزیره کهناب بخش ۱۱ 
شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت موقوفه مدرسه جعفریه از اراضی کشمان هزیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
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امام علی علیه السلام فرمودند:
َّهُ مَن وَقَّرَ عالمِا فقَد وَقَّرَ رَب

هر که عالمی را احترام کند، خدا را احترام کرده است.
)غررالحکم: 8704(

درخارج کشور، هر جا لازم باشد 
ایران پاسخ می دهد

 بالای ۹۰درصد مردم طرفدار 
حفظ این نظام هستند

درباره  جمهور  رئیس  پارلمانی  معاون 
واکنش ایران به توطئه کنندگان علیه ایران 
گفت، در خارج از ایران هر جا لازم باشد، 
پاسخ می دهیم همانطور که به کردستان 
با  حسینی  دادیم.  نشان  واکنش  عراق 
اشاره به قدرت نظامی کشور گفت: قدرت 
ما  است.  بازدارندگی  برای  نظامی مان 
هیچ گاه قصد تهاجم به هیچ کشوری را 
نداشته ایم بلکه از این قدرت برای حمایت از 
مردم منطقه در زمان حمله داعش استفاده 
کردیم. ما شهرهای موشکی در اختیار داریم 
و به تازگی از وجود موشک جدید هم خبر 
داده شد و سلاح های دیگری نیز در اختیار 
داریم که اطلاع رسانی نشده است. اسرائیل 
که دیگر از آمریکا قوی تر نیست.وی اضافه 
کرد: ما درگیر جنگی فراگیر هستیم. از 
جنگ نظامی تا سایبری و جنگ نفتکش ها 
وغیره. هر جا لازم باشد از موضع قدرت و 

اقتدار پاسخ می دهیم.

معاون سیاسی سپاه با بیان اینکه  بالای 
حفظ  طرفدار  کشور  مردم  درصد   ۹۰
با عنایت خدا،  این نظام هستند، گفت: 
هدایت های رهبر معظم انقلاب، بصیرت 
و راهپیمایی مردم و هوشمندی نیروهای 
تا  دادند  شهید  که  انتظامی  و  نظامی 
دیگران کشته نشوند این اهداف دشمن به 
نتیجه نرسید. سردار جوانی، با بیان اینکه  
دشمنان برای مقابله با ما متحد شدند، 
افزود: براساس برخی گزارش ها، آمریکا 
به این نتیجه رسیده و در گزارشی اعلام 
کرده که اگر تا ۳-۲ سال آینده نتوانند با 
ایران اسلامی مقابله کنند دیگر امکان 

مقابله با آن وجود ندارد.

که  این  بر  تأکید  با  جامعه شناس  یک 
و  تصمیم گیران  است،  این  مشکل 
دست اندرکاران نمی دانند جامعه امروز با 
جامعه ۲۰ سال یا ۵۰ سال پیش زمین 
تا آسمان تفاوت دارد، گفت: لازم است، 
از  برخی  در  مکان  و  زمان  تناسب  به 
قانون و روش ها تغییرهایی صورت بگیرد.

قرایی مقدم افزود: باید در نظر داشت، 
مثل  نشود،  آرام  معترض  جمعیت  اگر 

یک سیل گسترده جمع شده و به رودخانه 
تبدیل می شود و خشک و تر را با هم 
می سوزاند. به همین دلیل تصمیم گیران 
باید مراقب باشند و گوش شنوایی داشته 
باشند، همچنین به نظرات مردم توجه 
کنند تا از این طریق، اغتشاش و آشوب 
صورت نگیرد و از بروز پدیده خطرناک 
مبارزه مسلحانه جلوگیری شود. این جامعه 
شناس در ادامه گفت: اگر ساختار قدرت با 

در نظر گرفتن اینکه مردم در هر شرایطی 
و درباره هر مساله ای حق اظهارنظر دارند، 
بنا را بر تعامل و تدبیر بگذارد و سعی اش 
به کار  آرامش  در  مشکل  رفع  برای  را 
بگیرد، معترضان هم بدون هیچ شک و 
تردیدی در کمال آرامش فعالیت خواهند 
کرد و حتی به سوءاستفاده گران هم اجازه 
اضافه  وی  داد.  نخواهند  سوءاستفاده 
کرد: پس بهتر است، در شروع حرکت 

گرفته  نظر  در  تعاملی  مشی  اعتراضی 
شود تا بتوان به راحتی از هرج ومرج های 

هزینه سازِ بعدی جلوگیری کرد.

فعال اصلاح طلب گفت: اصولگرایان به 
دو دسته تقسیم شدند یک دسته منتقد 
حاکمیت هستند و دسته دیگر محافظه 
کار و طرفدار حاکمیت هستند. همچنین 
جریاناتی مانند جبهه پایداری یک فرقه 
هستند کما اینکه احمدی نژاد هم یک 

فرقه است که با نگاه، رویکرد و قرائت 
سیاسی  صحنه  وارد  شیعه  از  خاصی 
شد و ۸ سال قدرت را در دست داشت. 
صوفی ادامه داد: افرادی نظیر احمدی نژاد 
جریان انحرافی خوانده می شوند و جریان 
اصولگرا هم آنها را انحرافی می دانند اما 

نقش تعیین کننده ای در حاکمیت دارند 
و نیروهای آنها در مصادر امور هستند 
وی  می گیرند.  تصمیم  کشور  برای  و 
خوبی  به  اعتراضات  مسئله  اگر  گفت: 
 برای حاکمیت درک شود این اعتراضات 
به خدا تهدید نیست، بلکه فرصت است.

رئیس جبهه پیروان خط امام گفت: حدود 
۲۰ سال قبل مقام معظم رهبری گفتند 
باید کرسی های آزاد اندیشی داشته باشیم. 
زمانی شهید بهشتی در صداو سیما با احزاب 
کمونیست گفتگو می کرد،فضاهای امنیتی 
موجب انسداد این تعامل شد. معتقدم فقط 

ده نفر از مقامات کشور منجمله سران سه 
قوه نیازمند حفاظت امنیتی هستند. ما در 
تشریفات افتاده ایم. باهنر افزود: در طول 
لحظه ای  استکبار جهانی حتی  انقلاب 
با ایران کنار نیامده و از بدترین ابزارها از 
زمان جنگ تحمیلی تا اصابت موشک به 

هواپیمای مسافربری برای ضربه زدن به 
کشور استفاده کرده است. در دنیا سابقه 
ندارد گروهی مفتخر به ارتباط با داعش 
باشد. صهیونیست ها هم از داعش دفاع 
حتی  اخیر  دعواهای  در  اما  نمی کنند، 

حاضرند از اعمال داعش هم دفاع کنند. 

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
گفت: دشمنان چند شبانه روز است که 
ترسیده و به حالت آماده باش درآمده اند و از 
طریق کشورهای مختلف پیغام می فرستند 
کرد:  اظهار  سلامی  ندهید.  پاسخ  که 
دشمنان این روزها آرزوهایشان را به هم 
گره زدند و به خیال خودشان همه راه ها را 
بستند؛ اما صورت هایشان به سنگ خورد. 

آن ها ناتوان هستند. ملت ایران متوقف 
فرمانده  است.  حال حرکت  در  و  نشده 
کل سپاه خاطرنشان کرد: ملت ایران در 
حال تغییر محاسبات دشمن است. دشمن 
با یک اشتباه تصور کرد که با به میدان 
فرستادن تعدادی جوان که فریب خورده و 
پاره تن خودمان هستند، می توانند باشکوه 
یک انقلاب جهانی و بزرگ مقابله کنند.

وی تاکید کرد: همیشه دشمن براساس 
اشتباهات خودش، خود را می شکند. این 
بار هم با اشتباه خودشان شکست شان 
می دهیم. سلامی افزود: در شرایطی که 
دشمن تلاش کرد ما را در درون کشور 
درگیر کند و نگاه ما را از افق های بلند به 
قلب تهران معطوف کند، ضدانقلاب را در 

اقلیم کردستان زدیم.

اگر اعتراضات آرام نشود، خشک و تر را با هم می سوزاند

احمدی نژادی ها به مقامات کشور تبدیل شده اند

فقط ده نفر از مقامات کشور نیازمند حفاظت امنیتی هستند

فرمانده سپاه: دشمنان ترسیده، پیغام می دهند که پاسخ ندهید
قیمت نان تغییر نخواهد کرد

مدیرکل هماهنگی و نظارت آرد و نان بازرگانی 
دولتی گفت: با اجرای طرح هوشمندسازی تغییری 
در قیمت نان برای مصرف کننده ایجاد نمی شود 
و مابه التفاوت قیمت یارانه ای و تمام شده توسط 
دولت به نانوایی ها پرداخت می شود. جلالی افزود: 
بنابر آمار تاکنون ۹۹ درصد واحد های نانوایی به 
کارتخوان مجهز شده اند و فقط یک درصد از این 

واحدها  مشکل مالکیتی دارد.

حقوق بازنشستگان و کارمندان سال 
آینده چقدر افزایش پیدا می کند؟

رویداد۲4 نوشت: بر اساس آخرین جمع بندی 
سازمان برنامه و بودجه از لایحه بودجه ۱4۰۲، 
متوسط افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان در 

سال آیند ۲۰ درصد پبشنهاد شده است.

ناآرامی ها منجر به خروج سرمایه
 شده  است

رادپور، کارشناس اقتصاد کلان، در پاسخ به این 
هفته های  در  ارز  نرخ  افزایش  دلایل  پرسش 
اخیر گفت: نگرانی های صاحبان سرمایه و حتی 
مهاجرت  شاهد  زیاد  توالی  با  که  عادی  مردم 
حتی دهک های درآمدی متوسط جامعه است 
که هیچگاه به این شکل مهاجرت نمی کردند به 
منفی تر شدن حساب سرمایه دامن زده  است و 

منجر به خروج سرمایه خواهد شد.

قیمت برخی دارو ها ۷۰۰ درصد 
افزایش داشته است

نیک بین، نماینده مجلس با بیان اینکه حدود 
۳۰۰ تا 4۰۰ و حتی ۷۰۰ درصد به قیمت دارو 
افزوده شده، گفت:  با این وجود باز هم با کمبود 

دارو و آنتی بیوتیک در کشور مواجه هستیم.

کشف ۷۰ درصدی جرایم سرقت 
در کشور

قنبری، رئیس پلیس آگاهی فراجا با هشدار به 
از ۷۰  بیش  امسال  ماه  مجرمان گفت: در ۷ 
انواع جرایم سرقت در سطح کشور  از  درصد 

کشف شده است.

اغتشاشات نگذاشت صدای اعتراضات 
مردم شنیده شود

سخنگوی دولت سیزدهم درباره اعتراضات اخیر 
در کشور گفت: کسانی که سنگ می اندازند و 
با خودرو دیگران را زیر می گیرند، در اقلیتند و 
حتی معترضان هم این رفتار ها را قبول ندارند. 
اغتشاشگران باعث می شوند صدای معترضان و 

مسئولان هیچکدام شنیده نشود. 

مجلس به جای بیانیه بگوید برای مطالبات 
مردم چه کرده است؟ 

مجلس  گفت:  اصولگرا  فعال  عزیزی،  وهاب 
یازدهم بایستی به جای بیانیه دادن به مردم پاسخ 
دهد بعد از نشستن بر کرسی های مجلس که 
دقیقا بعد از اعتراضات سال ۹۸ بود، برای پیشگیری 
از اعتراضات و پاسخ به مطالبات قانونی و حق 
طبیعی مردم چه اقداماتی انجام داده و چه طرح 

هایی را تصویب کرده است؟
  

 ارسال پهپاد به روسیه با هدف استفاده 
در جنگ اوکراین نبوده است

انتخاب نوشت: امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
در گفتگو با گوترش، دبیرکل سازمان ملل در 
خصوص اوکراین بار دیگر »اتهامات بی اساس« 
»با هدف  روسیه  به  پهپاد  ارسال  در خصوص 

استفاده در جنگ اوکراین« را قویا تکذیب کرد.

کاری کرده اید که بگویند صد رحمت
 به دولت های قبلی

فرشاد مومنی، اقتصاددان گفت: بحث بر سر این 
است که گفته می شود تا کی می خواهید بگویید 
هر فریادی دارید بر سر دولت های قبل بزنید؟ 
در این مدت یک سال و اندی که گذشته است، 
کاری کرده اید که این برداشت فراگیر شود که صد 

رحمت به دولت های قبلی! 

نباید نیروهای امنیتی و انتظامی 
وارد دانشگاه ها  شوند

نوری، رئیس فراکسیون مستقلین ولایی با تاکید 
بر این که باید حرمت محیط دانشگاه حفظ شود، 
گفت: نباید نیروهای امنیتی و انتظامی وارد دانشگاه 
شوند که اگر این اتفاق رخ دهد باید پاسخگو بوده 

چون اقدامی خلاف قانون کرده اند.

آمریکا جرأت حمله به ایران را ندارد

پوردستان،رئیس مرکز مطالعات ارتش گفت: آمریکا 
جرات حمله به ایران را ندارد و اگر به فتنه متوسل 
می شود به دلیل این است که  از “علم، قدرت 

نظامی، حضور مردم و بصیرت آنان” می ترسد.

خانواده های محترم علیپور و صحرائی فرد
 با نهایت تاسف درگذشت همسر، مادر و خواهر گرامی تان مرحومه مغفوره

 فاطمه صحرائی فرد را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از خداوند منان 
برای آن عزیز از دست رفته رحمت و غفران الهی و برای شما و سایر بازماندگان 

صبر و شکیبایی مسئلت داریم. 

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

     اطلس درب شرق 
درب ضد سرقت 
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مجموعه فرهنگی و مسجد مرحوم آیت ا... آیتی 

به کمک های مردمی نیازمند است

 امید است در این کار خیر و خداپسندانه ما را یاری فرمایید.
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به صورت الکترونیکی به فروش برساند. مهلت دریافت اسناد مزایده:  از تاریخ 1401/08/21 لغایت 1401/08/25 از ساعت 08:00 الی 13:00  زمان بازدید:  از تاریخ 1401/08/21 لغایت 1401/08/25 از ساعت 08:00 الی  14:00 مهلت ارسال 

پیشنهاد:  از تاریخ 08/21 /1401 لغایت 1401/09/07 ساعت 13:00  تاریخ بازگشایی: 1401/09/08 ساعت 9 صبح  تاریخ اعلام به برنده: 1401/09/08 ساعت 13

   
توضیحاتقیمت پایه و کارشناسیوجه سپرده شرکت در مزایده )ریال(مساحت عرصه و اعیان)مترمربع(کاربریآدرس ملکپلاک ثبتیشماره فراخوان ) مال (ردیف

12101003756000001
236 فرعی از 4 

اصلی بخش سه  
بیرجند

خوسف - خیابان شهید 
بهشتی - جنب جهاد 

کشاورزی

اداری بوده که به تجاری 
تبدیل شده است

 عرصه 916/5
اعیان 150

679/000/00013/580/000/000
ملک دارای مصوبه کمیسیون ماده 
5 بوده و هزینه های تغییر کاربری 

به تجاری با برنده می باشد

وزارت جهاد کشاورزي
سازمان جهادکشاورزي خراسان جنوبي

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: 1 -پیشنهاد دهندگان می بایست 5 % قیمت کارشناسی ملک را به عنوان وجه سپرده شرکت در مزایده به شماره حساب IR  520100004080042007955831  با شناسه واریز 973151000214000000000000000831  به نام تمرکز 
وجوه سپرده جهت تضمین نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران واریز و فیش مربوطه را در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. 2 - برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد ،پرداخت تضمین شرکت 
در مزایده )ودیعه( ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. ضمناً تاکید می گردد فیش مربوط به تضمین شرکت در مزایده می بایست در سامانه بارگذاری شود. 3 - کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات 
، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده ، قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد. 4 - علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شماره ذیل تماس حاصل نمایند: )مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 
 1456(. اخذ امضای دیجیتال با تشریفات قانونی از طریق دفاتر پیشخوان دارای مجوز الزامی می باشد. اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها ، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش “ ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است. 5 - اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر 32213148 - 056 توجه 1 : مزایده گران و پیشنهاد دهندگان می توانند ضمن هماهنگی با مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خوسف از ملک مورد نظر بازدید فرمایند. توجه 2 : ملک مذکور دارای کاربری اداری بوده که از طریق کمیسیون ماده 
5 شورایعالی معماری و شهرسازی مجوز تغییر کاربری آن به تجاری )طبق اطلاعات ملک( اخذ گردیده لیکن کلیه هزینه های مربوط به تغییر کاربری با برنده مزایده خواهد بود و سازمان دراین خصوص هیچ مسئولیتی نخواهد داشت  توجه3 : مزایده با حضور و ارائه یک پیشنهاد  
قانونی بوده و چنانچه پیشنهاد با رعایت شرایط مزایده و قانونی باشد، کمیسیون می تواند برنده را اعلام نماید و تمام تشریفات مزایده از طریق سامانه ستاد و با رعایت شرایط مزایده صورت می گیرد و به هرگونه پیشنهاد خارج از سامانه و به پیشنهاداتی که منطبق با شرایط مزایده و 

ضوابط قانونی نباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 اداره امور پیمان ها و قراردادها سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی-  مدیریت   امور رفاه و پشتیبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی                                 

تاریخ انتشار: 1401/08/21

گردوی تویسرکان    چای لاهیجان
 برای همه سلیقه ها       تحویل در محل
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